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Tudjon meg többet: www.bosch-home.com/hu

Tökéletességre hangolva.

A Bosch beépíthető készülékei elhozzák 
a tökéletességet az Ön konyhájába is.

Akár 3-szor hosszabb ideig 
tartja frissen az ételeket.

Automatikusan beállítja 
a szívóerőt a pára 
leghatékonyabb elszívásához.

Az étel kifutását akadályozza 
meg a precíz hőmérséklet-
vezérléssel.

Automatikusan felismeri
a tejszínhab, és a tojáshab
optimális állagát.
A habverő ekkorra leáll,
így akadályozva meg,hogy 
a tejszín vajjá váljon.

Éppen olyan tökéletesen 
szárít, mint ahogyan tisztít.

Egy intelligens szenzor több 
rendkívül érzékeny mérőponton 
keresztül állapítja meg 
a maghőmérsékletet a sült belsejében.

A sütés során folyamatosan méri 
a sütőtér levegőjének összetételét 
és ennek megfelelően automatikusan 
szabályozza a sütést.

Absolute dizájn, tökéletes szépség!
Élvezze az Absolute termékcsalád
nyújtotta élményt, a 6. ÉrzékTM

funkciókat, az ujjlenyomatmentes
felületet és a gyönyörű dizájnt,
amely tökéletesen illik minden 
Absolute termékcsaládba tartozó 
készülékhez.
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TARTALOM

A SELL márciusi száma tradicionálisan a be-
építhető készülékekkel foglalkozik, ennek 
megfelelően aktuális lapszámunkban is ez 
a szegmens került a középpontba. A bemuta-
tásra kerülő beépíthető sütők és gáz főzőlapok 
mellett egyéb tartalmaink is kapcsolódnak va-
lamiféleképpen a témához. Így a BSH-val ké-
szített interjúnk is ezt a kérdéskört járja körbe, 
a gázlapok dizájnlehetőségeivel foglalkozó ösz-
szeállításunk is kapcsolódik a tematikához, de 
a konyhatervezést segítő applikáció fejlődését 
boncolgató írásunk is ide köthető, és persze az 
háztartási gépek legnagyobb hazai seregszem-
léjéről, az idei Konyhakiállításról szóló beszá-
molónk is szervesen kapcsolódik a beépíthető 
készülékekhez. Noha a built in dominanciá-
ja vitathatatlan a márciusi lapszámban, azért 
igyekeztünk a tartalmat egyéb témákkal is szí-
nesíteni. Körülnéztünk a sütés-főzés területén 
magának helyet követelő multicookerek spe-
ciális szegmensében, beszámolunk a Hitachi 
hűtőszekrények hazai piacra lépéséről, olvas-
hatnak a sütés-főzést támogató mobilalkalma-
zásokban rejlő lehetőségekről és egy, az online 
kereskedelem tavalyi eredményeit összegző 
felmérés is bekerült a lapba. Természetesen 
a szórakoztatóelektronika sem maradt ki 
a márciusi számból, ezúttal a notebookok ke-
rültek terítékre. Valamint a megszokott, tradi-
cionális rovatainkról sem kell lemondania olva-
sóinknak. Remélem, az ízelítővel sikerült kicsit 
felcsigáznom Önöket, és hamarosan elmélyed-
nek cikkeinkben, írásainkban. Ennek jegyében 
kívánok kellemes időtöltést a SELL márciusi 
számának olvasásához!

Kedves Olvasó!

SZALAI DÁVID
főszerkesztő
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S Extra adó az import-
mosógépekre

Donald Trump idegenfóbiája a 
háztartási gépeket is utolérte, 
az amerikai elnök ugyanis 50 
százalékos vámot akar kivetni az 
importmosógépekre. A szabályo-
zás nyilvánvalóan komoly hátrányt 
jelent majd a nem az Egyesült 
Államokban gyártott készülékek 
számára a piacon. Az intézkedés 
várhatóan a koreai márkákat, az 
LG-t és a Samsungot érinti majd a 
legrosszabbul, hiszen az import-
márkák közül ezeknek a cégeknek 
van a legjelentősebb piacrészük a 
mosógépszegmensben az ame-
rikai piacon. Elemzők szerint az 
extra adó bevezetése a termelési 
stratégiákra is hatással lehet, és 
nem kizárt, hogy az említett cégek 
gyártókapacitásainak egy része 
az Egyesült Államokba kerül át, 
vagy ott bővül tovább. 2017-ben 
a mosógépek legnagyobb piaca 
egyébként Kína volt mind érték-
ben, mind mennyiségben, az USA 
pedig a második helyen végzett. 
Az amerikai piacon a Whirlpool 
43%, a Haier 14%, a Samsung 
pedig 13% piacrésszel rendelke-
zett a mosásszegmensben tavaly. 
Piackutatók előrejelzései szerint 
pedig 2022-re a mosásszegmensbe 
tartozó készülékek globális piaca 
eléri majd a 64 milliárd dollárt 
(USD).
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Jó sikerült 2017 a 
De’Longhi számára
A De’Longhi-csoport 2011 milliós ár-
bevétellel zárta a tavalyi évet, amely 8,4 
százalékos növekedést jelent az előző 
évhez képest. Különösen erős volt 2017 
utolsó negyedéve, amely 747 millió 

euró bevételt hozott a vállalatnak.  
A legnagyobb növekedést a kávéfő-
zőszegmensben sikerült elérni, ahol 
a bővülés két számjegyű volt, de jól 
teljesített az étel-előkészítés kategória 
is, ahol a kontakt grillek Braun botmi-
xerek forgalma nőtt a leginkább.

AZ ÉV MÁRKÁJA 
HÁZTARTÁSI GÉPEK 
VONATKOZÁSÁBAN: 

Egy prémiummárka teljesen más megkö-
zelítést igényel, mint az egyéb brandek. 
Különösen igaz ez egy olyan szegmensben, 
ahol igen sok szereplő van jelen, a kíná-
latban a belépő modell és felső kategória 
között rendkívül nagy különbségek vannak, 
a kínálatot szabályozó előírások pedig a 
keresletet rövid távon nem feltétlenül a 
megfelelő irányba befolyásolják.
Többek között ezért is értékeltük 2017-
ben a Dyson teljesítményét az Év márkája 
címmel.

Előző számunkban a 
REDeditions Award 
idei díjazottairól ké-
szült írásunkban egy 
sajnálatos szerkesztési 
hibát vétettünk. A 
cikkben véletlenül egy 
korábbi írásunk szö-
vege jelent meg, ami 
félreértésekre adott 
okot. A 2017-es év 
márkája díjat háztar-
tási gépek vonatkozá-
sában a Dyson nyerte. 
A hibáért érintettek-
től ezúton is elnézést 
kérünk!
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Bővül a Beko –  
FC Barcelona 
együttműködés
A Beko és a Barcelona labdarú-
gócsapata újabb három szezonra 
írt alá együttműködési megálla-
podást. Az új szerződés számos 
ponton bővíti a korábbi együtt-
működést, a legfontosabb azon-
ban, hogy a háztartásigép-márka 
a katalán klub fő partneré és 
hivatalos mezszponzorává vált. 
A csapat játékosa, Gerard Piqué 
pedig a Beko „Eat like a pro”, 
azaz „Étkezz akár egy profi” 
kampányának nagykövete lett. 
A Beko vezetői szerint ezzel a 
kooperációval nagyságrendileg 
300 millió embert érhetnek el, 
valamint 13 országban - különösen 
Kelet-Európában, ahol a szponzo-
rok ismertsége a legnagyobb - a 
legismertebb három szponzor 
egyikévé lépnek elő. 
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Mikró és kenyérsütő 
a Panasonictól
A Panasonic bemutatta új Slim-Line 
mikrohullámú sütőit, amelyekkel még 
egyszerűbben és kényelmesebben tudnak 
friss ételt készíteni a folyton rohanó 
családok, a házi sütés szerelmesei és a 
szenvedélyes gasztrorajongók. Ezenfelül a 
vállalat először mutatta meg az Európá-
ban az európai fogyasztók igényei alapján 
tervezett kenyérsütő-prototípusát. A 
gyártó portfóliójának legújabb mikro-
hullámú sütőit úgy fejlesztették ki, hogy 
hatalmas előrelépést hozzanak az ételek 
készítésében, miközben a használatuk 
kevesebb időt és helyet igényel. A Slim-Li-
ne mikrohullámú sütők kompakt mérete 
annak köszönhető, hogy a ventilátort 
a hátoldal helyett a készülékek tetején 
helyezték el, így nagyobb a forgótányérjuk 

és a térfogatuk. A változtatás eredménye, 
hogy a Slim-Line mikrohullámú sütők 
forgótányérjának az átmérője 34 cm, míg 
maga a készülék a korábbi modellekhez 
képest 20%-kal kevesebb helyet foglal a 
konyhapulton. Az inverteres technoló-
gia precízen vezérli a teljesítményt, ami 
egyenletes sütést eredményez, és ez nagy 
segítség például babaételek melegítésénél 
vagy azok számára, akik a mikrohullámú 
sütőre szeretnék bízni az ételek megfe-
lelő átsütését, miközben végeznek egyéb 
teendőikkel.

Konténerekbe költözik 
az Auchan
A francia áruházlánc új megoldást 
vetett be tavaly, Auchan Minute néven 
konténerboltokat nyitott Kínában. Az 
üzletek 18 négyzetméteresek és teljesen 
automatikusan működnek. Választékuk 
nagyjából félezer termékből áll. A boltba 
okostelefonos applikációval lehet bejutni, 
majd a termékeket úgy kell beszkennelni, 
mint egy önkiszolgáló kasszánál. Az app 
virtuális kosarában megjelennek az árak, 
majd azon keresztül történik a fizetés is. 

Az Auchan úgy nyilatkozott, hogy a „a 
koncepciót a világ számos országában te-
lepíti és teszteli az Auchan. Kínában már 
150 Auchan Minute üzemel, és év végére 
több százat tervez nyitni a vállalat.”

Vízálló
A Soehnle új konyhai mérleget fejlesztett, 
a Page Aqua Proof névre keresztelt mo-
dell különlegessége, hogy vízálló.  
Az áprilisban piacra kerülő készülék 
minden gond nélkül elmosható, sőt akár 
mosogatógépben is tisztítható, amit  
a TÜV Rheinland vizsgálata is hitelesített. 
A vízállóság, mint termékjellemző nem 
tűnik különösebben fontosnak egy mérleg 
esetében, azonban egy felmérés szerint 
a vásárlók 87 százalékának az egyszerű 
tisztíthatóság kulcsfontosságú a konyhai 
mérlegeknél. Az új modell így joggal 
pályázik a vásárlók kegyeire, ráadásul  

a 18 x 25 cm méretű készülék 10  
kilogrammig képes mérni és még érintés-
vezérlést is találhatunk benne.
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Napi egymilliárd 
mobilról
Ennyi tranzakció zajlik naponta mobil 
eszközökön, pontosabban 90 ország 
690 millió regisztrált felhasználója 
telefonján. A GSMA mobilipari szö-
vetség friss jelentése szerint ez a fajta 
fizetési mód most lett felnőtt korú. A 
tanulmány szerint számos trend segíti 
ennek a piacnak a fejlődését: ilyen a 
banki alkalmazások gyors terjedése az 
érintés nélküli fizetésre alkalmas mobil 
eszközökön, a fintech cégek előretörése 
vagy a gazdaság újabb és újabb szek-
torainak a digitalizációja. A mobilfi-
zetők számának a növekedése főként 
a fejlődő gazdaságok számára fontos 
hajtóerő, mivel növeli az átláthatóságot 
és gyarapítja a GDP-t. A mobilfizetést 
használó több mint 90 állam három-
negyede az alacsony, alacsony-közepes 
jövedelmű országokból tevődik össze, 
többségük digitalizálódó gazdaságában 
gyakran ez képviseli a vezető fizetési 
platformot. Nálunk néhány éve még 
kudarcosnak tűntek a mobiltárcával 
kapcsolatos előrejelzések, ennek ellené-
re ma már öt mobilfizetési szolgáltató 
is van a magyarországi piacon. Az 
m-commerce népszerűsége itthon is az 
okostelefon-penetráción alapszik, az 
eNET kutatása szerint a hazai lakosság 
82 százalékának van okostelefonja, a 
készülékek több mint a feléhez mobil-
net-előfizetés is van. Fizetésre pedig 
már az okostelefonnal rendelkezők 45 
százaléka használta legalább egyszer a 
készülékét.

Újabb együttműködés
A Microsoft és a Xiaomi már több éve 
szorosan együttműködik, de a két fél 
most újabb kooperációs szerződést kö-
tött egymással. A dokumentum számos 
területre kiterjed, amelyek között ott 
vannak a mesterséges intelligencia, a 
felhőkörnyezet és a hardverek. A The 
Verge közölte, hogy a jövőben a Xiaomi 
szeretné a Microsoft Azure rendszerét 
felhasználni a nagy adatmennyiségek 

tárolására. Az Azure segítségével a 
kínai gyártó saját felhőszolgáltatásokat 
kínálhat az ügyfeleinek világszerte. A 
redmondi konszern emellett lehetővé 
teszi majd a Xiaomi Windows operációs 
rendszert futtató laptopjainak az értéke-
sítését és a két társaság a mesterséges 
intelligencia területén is kooperál. Ezen 
együttműködés fogja biztosítani, hogy 
a Cortanát később a kínai gyártó új, 
mesterséges intelligencia hangszóróin is 
alkalmazni lehessen. A két fél egyaránt 
profitálhat az együttműködésből: a 
Xiaomi népszerűbb lehet az Amerikai 
Egyesült Államokban, míg a Microsoft 
Kínában.

Mennyit ér a Huawei?
Eláruljuk: 13 milliárd dollárt. Ezzel 
pedig a gyártó a 25. helyre lépett előre 
a legnagyobb világmárkákat felvo-
nultató listán, 14 helyet javítva tavalyi 
pozíciójához képest. Több mint ötven 
százalékkal 38 046 milliárd dollárra 
nőtt a márka értéke egy év alatt a Brand 
Finance üzleti értékelő és stratégiai 
tanácsadó cég Global 500 2018 rang-
sorának értékelése szerint. A Brand 
Finance vezérigazgatója nyilatkozatban 
kiemelte, hogy a nagy kínai márkákat 
mára világszerte minőségi brandként 
ismerik el, David Haigh arra számít, 
hogy ez a gyors értéknövekedés egyre 
több szektorban jelenik meg a jövőben.

Függőség
Az Ipsos piackutató cég által végzett 
felmérés szerint a magyarok több mint 
fele a vécére is gyakran az okostele-
fonjával megy, 45 százalékuk ébredés 
után elsőként a telefonja után nyúl, 
közel kétharmaduk pedig lefekvés előtt 
is a mobilját nyomkodja. Ugyanakkor 
egyre többen figyelnek oda a tudatos 
készülékhasználatra: a magyarok 49 
százaléka igyekszik időkorlátot szabni 
a mobilozásnak. A kutatásból kiderült, 
hogy a magyarok már egyáltalán nem 
hanghívásra használják elsődlegesen a 
készüléküket. Fotózásra a válaszadók 
83 százaléka használta a telefonját a 
megkérdezést megelőző héten, szöveges 

HÍREK
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üzenetek küldésére 77, közösségi olda-
lakhoz való csatlakozásra 76, míg hang-
hívásra csupán 62 százalékuk. Összes-
ségében szeretjük az okostelefonunkat, 
ami szerintünk inkább összeköti, mint 
eltávolítja egymástól az embereket. A 
felmérésében azt is vizsgálták, hogy a 
felhasználók átlagosan milyen időkö-
zönként nézik meg, van-e nem fogadott 
hívásuk, jött-e üzenetük vagy kaptak-e 
új értesítést a közösségimédia-oldalaik-
tól. Kiderült, hogy a magyar résztvevők 
többsége egy órát sem bír ki a mobilja 
ellenőrzése nélkül, a válaszadók 38%-a 
pedig egy óra leforgása alatt többször is, 
akár 10 percenként vagy még gyakrab-
ban előveszi a telefonját ebből a célból.

Lenovo hívja Amazont
A Lenovo bejelentette a 13”-es 
és 15”-es Yoga 730-at, amelyeken 
számos fejlesztést hajtott végre az 
elődökhöz képest, de amiért igazán 
érdekesek a gépek, hogy Alexa-kom-
patibilitással bírnak, vagyis kezelik 
a mesterségesintelligencia-alapú 
digitális asszisztenseket. Mindegyik-
be kérhető akár nyolcadik generá-
ciós Core i7-es CPU, illetve közös 
jellemző a teljes méretű billentyűzet, 
az érintőkijelző, a 360 fokban forgó 
zsanérok, továbbá a Lenovo Active 
Pen 2 támogatása.

Mobil a Holdon
Az idei barcelonai Mobil World Cong-
ress szakkiállításon jelentették be, hogy 
már 2019-re mobiltelefon-hálózatot 
telepítenének a Holdra, amivel lehetővé 

válik a nagy felbontású streaming 
szolgáltatás a holdi felszínről a Földre. 
A Vodafone Deutschland, a Nokia és 
az Audi együtt dolgozik a projekten, 
amely 50 évvel az első Holdra-szállás 
után fog megvalósulni. A Vodafone 
közölte, hogy a Nokiát választotta tech-
nológiai partnerként, hogy kifejlessze 
a világűrben működő 4G-s hálózatot. 
A három vállalat a berlini székhelyű 
PTScientists űrkutatási céggel dolgozik 
együtt a projekten. A Nokia antennákat 
2019-ben a floridai Cape Canaveral 
űrközpontból indítandó SpaceX Falcon 
rakétával akarják eljuttatni a Holdra. 

A hálózat lehetővé teszi majd, hogy az 
Audi holdjárói kommunikálhassanak 
egymással és bázisállomásukkal. A 4G 
hálózat létrehozásától azt remélik, hogy 
az első lépés lesz a jövőbeni Hold-misz-
sziók kommunikációs infrastruktúrájá-
nak megteremtéséhez.

Fejleszt a Samsung
A Samsung bemutatta az ISOCELL 
DUAL képszenzorokkal és szabadal-
maztatott szoftverrel érkező átfogó 
duálkamera-megoldását, amellyel két 
népszerű funkció, az újrafókuszálás 
(bokeh) és a gyenge fényviszonyok 
közötti fotózás (low-light shooting, 
LLS) is lehetővé válik. Míg ezek a du-
álkamera-megoldások eddig kizárólag 
a prémium okostelefonokban voltak 
elérhetőek, a Samsung ISOCELL Dual 
szenzorának és a saját fejlesztésű szoft-
veralgoritmusokból álló könyvtárának 
köszönhetően mostantól az alacso-
nyabb árkategóriába tartozó telefonok-
ban is fellelhetőek lesznek.
„A duál kamerákkal új és izgalmas fotó-
zási lehetőségek nyílnak meg a mobil 
eszközökön – mondta Ben K. Hur, a 
Samsung Electronics System LSI üzlet-
ágának marketingért felelős alelnöke. 
– A Samsung ISOCELL Dual számára 
fejlesztett teljes körű megoldása meg-
könnyíti a termékfejlesztési folyamatot 
az ügyfelek számára, ezáltal a jövő-
ben a felhasználók szélesebb köréhez 
juttathatják el a különféle készülékekre 
optimalizált duálkamera-funkciókat.”

HÍREK
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ÚjdonságokÚjdonságokÚjdonságokÚjdonságokÚjdonságok
Lassú tűzön
A Russell Hobbs ezúttal valóban 
a családi tűzhelyet igyekszik 
felmelegíteni. A lassúfőző edény 
matt fekete külseje ugyanis 
nemcsak esztétikai megoldás, de 
egyúttal praktikum is: nyu-
godtan lehet írni rá krétával, 
és a családtagok ezen keresztül 
is üzengethetnek egymásnak, 
például hogy mi is lesz a menü 
aznap estére. A 3,5 literes 
kapacitású modell egyszerre 
négy adag étel elkészítését teszi 
lehetővé, mindenféle felügyelet nélkül. A lédús húsos vagy zöldséges raguktól 
a fűszeres currys vagy csilis ételekig bármi elkészíthető benne. A modell 
három hőmérsékletet és egy melegen tartás funkciót is kínál.

Por ellen határozottan
A Rowenta új, porzsák nélküli porszívója a csendes működést és a 
hatékonyságot hivatott ötvözni, nem véletlen, hogy minden para-
métere A osztályzatot kapott. Tehát elvileg minimális porvisszabo-
csátás mellett tökéletesen hatékony szőnyegpadlón is. Kiegészítői 
között elérhető a parkettatisztító fej, a mini turbókefe, a maxi turbókefe, a réstisztító fej, 
valamint a bútorkefe is. A fém teleszkópos cső a nagyobb terhelést is könnyedén bírja, 
a nagy Ergo Comfort fogantyú pedig az egyszerű hordozást biztosítja. A portartály 
kapacitása 2,5 liter.
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Az ötlet nem rossz, főleg, 
ha a gyártó a különleges 
színválasztásra akarja felhívni 
a fi gyelmet, ugyanakkor a 
gyakorlati értéke kétséges. 
Nem valószínű, hogy a csa-
ládtagok egy edényen fognak 
levelezgetni egymással, persze 
ki tudja…

SELL
KOMMENT

Pultba zárt örömök
A Teka beépíthető borhűtője kétségkívül tetszetősre sikeredett 
inox-fekete színeivel és a nagy méretű ajtókeretével. A 36 palack 
kapacitású modell belső hőmérséklete 5 és 16 ºC között szabályoz-
ható, ezzel ideális a fehér- és a vörösborok számára is, de mivel csak 
egy szekcióval rendelkezik, így érdemesebb egyféle bort tárolni 
benne. Mivel a fapolcok állíthatók, így a belső tér is szabadon 
rendezhető. Az A energiaosztályú készülék működése csendese, 
mindössze 38 dB-es a zajszintje. 

Újdonságok

A Teka beépíthető borhűtője kétségkívül tetszetősre sikeredett 



2018 MÁRCIUS  SELL 11 

EXTRA • ÚJDONSÁGOK

Rövidre vágva
A Panasonic bemutatta két új, ER-GB96 és 
ER-GB86 szakállvágóját, amelyek a nagyon 
erős motorral és a szakállvágó tartozékok-
kal a hosszabb szakállat is a kívánt formára 
alakíthatják, hogy a férfi aknak az életstí-
lusukkal összhangot teremtő megjelenést 
biztosítsanak. A nagy teljesítményű motor jól 
működő egységet alkot az új, széles és éles 
pengékkel. A penge végét kiszélesítették, 
hogy egy húzással még több szálat lehessen 
vele elvágni, és fel tudja emelni a göndör 
vagy elfekvő szálakat is. A különböző sza-
kállvágó-tartozékok használatával a férfi ak 
szabadon igazíthatják szakállukat, illetve 
próbálhatnak ki többféle stílust is. A vágás-
hossz 0,5 és 30 mm között 0,5 milliméteren-
ként állítható.

Csak okosan
Az elegáns formatervezésű, rozs-
damentes acél vízforraló 1,5 literes 
kapacitásával az egész család reg-
geli igényeit képes kiszolgálni. Az 
ínyenc teafogyasztók sem fognak 
csalódni benne, mivel nem csupán 
felforralja a vizet, de a hőmérséklet 
állítható is: 70, 75, 85, 90, 95 és 100 
°C fokokra. A hőmérsékleten tartás 
funkció a vizet a beállított hőmér-
sékleten tartja, de egy speciális 
gombot is kapott, amivel azonnal 
főzhető a tea. Biztonsági funkciói 
között megtalálható a túlmele-
gedés elleni védelem, víz nélküli 
bekapcsolás esetén, és az auto-
matikus kikapcsolás a forráspont 
elérése után.

Három az egyben
A Bosch újradefi niálja azt, amit ed-
dig a mikrohullámú sütőkről tud-
tunk. Egyetlen készülékben ugyan-
is három különböző ételkészítési 
mód kombinációja található meg, 
amelyek külön-külön vagy akár 
egymással kombinálva számos, 
különféle sütési-főzési folyamato-
kat képesek ellátni. A mikrohullám 
mellett a grill funkcióval húsok és 
zöldségek grillezhetők tökéletesre, 
de a modell mindezeken túl teljes 
értékű gőzpároló is, így az egészsé-
ges ételek sem fognak hiányozni a 
repertoárból. Az AutoPilot auto-
matikus programok használatával 
csak az étel súlyát kell megadni, 
valamint kiválasztani a működési 
módot, és a készülék elvégez min-
dent önmaga. 

A mérleg, 
ami megmondja
Első pillantásra is látszik, hogy a 
mindentudás jegyében született meg a 
Momert konyhai mérlege, 999 élelmi-
szerről képes táplálkozási információk-
kal szolgálni. Ezen kívül a professzio-
nális mérleg hét táplálkozási összetevőt 
képes kalkulálni: kalória, só, fehérje, 
zsír, szénhidrát, koleszterin, rost. Az 5 
kilógrammig mérő – 1 grammos pontos-
ság – modell memóriával is rendelkezik, 
melyben 99 különböző étel adatai tárol-
hatók el. Funkciói között megtalálható 
az automatikus kikapcsolás, a túlterhelés 
kijelzése, sőt az alacsony energiaszint 
kijelzése is. A sokoldalú, minden ízében 
modern mérleg tára funkcióval is ren-
delkezik. 

Élmény a konyhában
Tizennyolc sütési programot kínál a 
Franke multifunkciós sütője, amely meg-
nyerő külsején túl is élménnyé varázsolja 
az otthoni ételkészítést. A 74 literes 
modell sütési programjai között olyan 
hasznos opciók érhetőek el, mint a több 
szinten való sütés lehetősége, a pizza 
program, a lassú vagy éppen a gyors 
sütés. Mivel könnyű a kezelése, így nem 
kell profi  szakácsnak lenni hozzá, hogy 
grillezünk vagy éppen BBQ-t készítsünk 
vele. A sütő hőmérséklete 30°C és 270 
°C között programozható, a tisztítását 
pedig a pirolitika segíti.

Energiahatékonyan 
Az LG új klímája, 
saját fejlesztésű 
technológiájával, 
a Dual Sensing 
Controllal, kiemel-
kedik a VRF-meg-
oldások közül. A 
kettős érzékelő a 
kül- és beltéri hő-
mérséklet mellett 
a páratartalmat is 
fi gyeli, így haté-
konyan képes sza-
bályozni a hűtést 
és a fűtést. Ezen 
környezeti tényezők elemzése révén a légkon-
dicionáló egység energiahatékonyan biztosítja 
a beltéri komfortot, hiszen például az alacsony 
páratartalom melletti túlhűtés megelőzésével 
minimalizálja az energiaveszteséget. A kettős 
érzékelő révén a MULTI V 5 pontosan képes 
meghatározni az ideális beltéri környezet meg-
teremtéséhez szükséges lépéseket. A készülék 
fő egységeinek (pl. kompresszor, ventilátor, hő-
cserélők) fejlesztése precízebb vezérlést és ha-
tékonyabb működést tesz lehetővé. A rendszer 
maximalizálja a felhasználói kényelmet, hiszen 
nincs szükség a hőmérséklet és a páratartalom 
direkt beállításaira.
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ÉrdekességekÉrdekességek
Ismét retrózik a Nokia
Úgy tűnik, a Nokiánál trenddé válik a régi mobilok felújítása, ezúttal ismét egy 
legendás darabot öltöztetett új köntösbe, amely 20 évvel ezelőtt még a Mátrix 
című fi lmben is csörgött Neo kezében. Tény, hogy a Nokia 8810 4G eszméletle-
nül jól fest hajlított formájával, sárga színével és lehúzható előlapjával, de tudá-
sában sajnos jócskán elmarad a mai okostelefonokétól. Az Android egy igencsak 
leegyszerűsített változata, a YunOS fut rajta, amely mindössze néhány alkalma-
zást bír el, ilyen a Facebook, a Twitter, a Google Maps, a Google Asszisztens és 
a klasszikus kígyójáték. A kijelző 2,4 colos, QVGA (320 × 240 pixel) felbontást 
kapott, kameraként pedig egy 2 MP-es lencse szolgál. Reméljük, nagyobb sikere 
lesz, mint a szintén felújított 3310-nek.

Futásra fel!
A Fitbit bemutatta egészség- és fi tneszokosórájának legújabb exklu-
zív kiadását, a Fitbit Ionic: adidas editiont, amely hatékonyan segíti 
az amatőr és profi  sportolókat teljesítményük javításában futásspe-
cifi kus edzésekkel. Az applikációban hat gyakorlatsort érünk el 
közvetlenül az óra kijelzőjén, amelyek végzésével alakunkat, erőn-
ket és gyorsaságunkat is egyaránt fejleszthetjük. A modell folya-
matos pulzusszámkövetéssel, futáskövető Run Detect, Auto-Pause 
automatikus szüneteltetés és Auto–Lapkör számoló funkciókkal, 
beépített GPS-szel és akár 5 napos üzemidővel rendelkezik. Ezen-
kívül 50 méterig vízálló, fi gyeli az egész napi aktivitást és alvást, a 
becsült VO2 Max funkcióval pedig kiszámítja a kondíció szintjét.

Már a hangulatjelek is intelligensek
Az újragondolt kamerával rendelkező Samsung Galaxy S9 és 
S9+ telefonokkal a felhasználók innovatív módon oszthatnak 
meg tartalmakat képek, hangulatjelek és videók segítségével. 
A telefon duál kamerája, amellyel akár szuperlassított videók is 
készíthetők, valamint a személyre szabott AR (kiterjesztett va-
lóság) hangulatjelek gondoskodnak arról, hogy minden pillana-
tot a maga tökéletességében ragadjunk meg. Az AR hangulatjel 
funkció egy olyan adatbázisalapú, tanulásra képes algoritmust 
használ, amely elemzi a felhasználóról készült 2D-képet, és 
feltérképez több mint 100 különböző tulajdonságot az arcon. 
Ez alapján aztán egy 3D-modellt készít, ami tükrözi az arckife-
jezéseket, a kacsintást és a bólintást, hogy valóban egyedivé va-
rázsolja a képet. Az okostelefonok AKG sztereó hangszórói és 
a Dolby Atmos által kínált térhatású hangzás új szintre emelik 
a szórakozást, a teljes előlapot borító kijelző pedig a kifi nomult 
megjelenést biztosítja.
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Ráhangolódás
Két új hangprojektort (SC-HTB250 és az SC-HTB200) 
mutatott be a Panasonic, amelyekkel tovább bővül a házimo-
zi-rendszerek hangtechnikai termékkínálata. Az elképesztően 
kompakt, új, teljes tartományú hangszórós kialakításuknak 
köszönhetően tökéletesen illeszkednek a már meglévő tv-állvá-
nyokhoz. Ezek a letisztult, stílusos hangprojektorok a high-
end megjelenést és a high-end hangzást egyesítik dinamikus, 
valósághű, telt hangokat szólaltatva meg az otthonokban. Az 
SC-HTB250 vezeték nélküli mélysugárzóval is rendelkezik, 
amely rugalmasan használható álló vagy fekvő pozícióban is, hi-
szen a vékony és stílusos forma szinte bármilyen lakberendezési 
stílushoz illeszkedik. A H.bass mélyhang-kiemelő, és az olyan 
hangzásdúsító funkciók, mint a virtuális térhangzás, a zenei 
vagy mozihang, optimális akusztikus hatást szólaltatnak meg és 
valósághűen adják át a különböző típusú tartalmakat.

Intelligens vaku
A Canon Europe bemutatta a világ első 
olyan vakuját, amely a vakus fényképezést 
jelentősen megkönnyítő új, automatikusan 
működő intelligens AI Bounce funkció-
val van felszerelve. Ez a forradalmian új 
technológia intelligens módon kiszámítja a 
vaku optimális helyzetét, és automatikusan 
úgy pozicionálja a vakut, hogy tökéletes 
megvilágítást biztosítson a gyönyörű 
képekhez. A teljes automata üzemmód 
minden egyes új felvételnél finoman 
kalibrálja a vakufejet, kiküszöbölve a 
nemkívánatos komplikációkat. Nem kell 
többé időt tölteni a felvétel kiértékelésével 
és a vakufej manuális átállításával. Ennek 
köszönhetően az amatőr és profi fotósok 
egyaránt magabiztosan használhatják a vakut, annak tudatában, 
hogy a Speedlite 470EX-AI hozzájárul a megbízhatóan jó minőségű 
felvételek készítéséhez. Pixelbe  

zárt valóság
65 colos, azaz 164 centi-
méter képátlójú OLED 
tévét mutatott be a Sony, 
amely nem titkoltan ma-
ximális vizuális élményt 
kíván nyújtani a felhasz-
nálónak. A több mint 8 
millió saját fényforrással rendelkező pixelt az X1 Extreme processzor 
pontosan és egyenként vezérli a tökéletesen fekete és a természetes 
színek érdekében. A 4K HDR processzor valós idejű képfeldolgozási 
teljesítménye rendkívül részletes képet eredményez, minden nézhető 
tartalom felbontását közel 4K HDR-minőségre növeli. Az Acoustic 
Surface-technológia révén a hang közvetlenül a képernyőről jön, tö-
kéletes összhangot hozva létre a képekkel, a mély, erőteljes basszusá-
ról pedig egy mélynyomó gondoskodik.

Hajnal Marokkóban
Az LG bemutatta legújabb, középkategóriás LG K8 és LG K10 
okostelefonjait, de az új modellek olyan prémium tulajdonsá-
gokkal rendelkeznek, amelyek jellemzően a felső kategóriás 
készülékekben találhatók meg. Mindkét új telefon értékesí-
tése világszerte a főbb piacokon, így Európában, Ázsiában, 
Latin-Amerikában és a Közel-Keleten indul el. A K8 és a K10 
is továbbviszi a fényes kavicsra emlékeztető megjelenést, amely 
meghatározó jellemzője a K szériának. E formavilágot a 2.5D 
Arc Glass dizájn, azaz a készülék elejét borító, finoman hajlított 
üveg teszi teljessé. Mindkét telefon három színben kerül a bol-
tokba: Aurora Black (hajnalfekete), Moroccan Blue (marokkói 
kék) és Terra Gold (földarany).

EXTRA • ÉRDEKESSÉGEK

Sajnos nem csak az LG-re 
jellemző, hogy egyre bor-
zalmasabb neveket adunk a 
színeknek. Mégis milyen lehet 
a hajnalfekete? Homérosznál 
a hajnal még rózsaujjú volt, 
aztán lett bíbor, pirosló stb., 
de fekete? Az az éjszaka, 
nem? Egyébiránt a fényes-
kavics-megjelenést is nehéz 
tetten érni a telefonokon. 
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Tabletben erősít 
a Huawei
Hiába a haldoklik a 
táblagéppiac, a Huawei be-
mutatta új, MediaPad M5 
névre keresztelt modelljét, 
amely 8,4 és 10,8 colos 
méretben érkezik. Mind-
két esetben 2560 × 1600 
pixel felbontású IPS-kijel-
zőt kapunk, amelyet 2.5D 
üveg véd a karcoktól. A fémből készült burkolat lekerekített 
élekkel rendelkezik, ami szintén a kijelző védelmét szolgálja. 
A MediaPad M5-ön gyárilag Android 8.0 rendszer fut EMUI 
8.0 kezelőfelülettel, a gyorsaságról pedig a Kirin 960 chipset 
gondoskodik. Kamerából mindegyik táblagép 13 megapixeles 
hátlapi szenzort kapott, az előlapi pedig 8 megapixeles szelfik 
készítését teszi lehetővé.
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Tavaly vezették be a magyar piacra a NEFF márkát. 
Hogyan alakult az első év és milyen terveket fogalmaztak 
meg 2018-ra ezzel a márkával?
A NEFF hazai bevezetése már korábban is szerepelt ter-
veink között, tavaly pedig elérkezettnek láttuk az időt, 
hogy piacra lépjünk ezzel a márkával. A NEFF külön-
legessége, hogy igazán egyedi dizájnt és olyan páratlan 
technikai megoldásokat kínál, mint a „Slide & Hide”, 
teljesen eltűnő sütőajtó vagy a „Circotherm” forró levegős 
rendszer. Ezek a jellemzők pedig lehetőséget teremtenek 
számunkra, hogy új vásárlói rétegeket is megszólítsunk. 
Az első reakciók igen kedvezőnek bizonyultak, mind 
a partnerek, mind a végfelhasználók részéről pozitív 
visszajelzéseket kaptunk. A márka fogadtatása tavaly 
meghaladta előzetes várakozásainkat, így az idei évnek 
még ambiciózusabb elképzelésekkel vágunk neki. Nyu-
gat-Európában a NEFF régóta elismert brand, idehaza 
azonban új márkának számít, így természetesen sok fel-
adat vár még ránk. Az idei év többek között erről is szól 
majd a NEFF vonatkozásában.

Hogyan változik a márka kínálata, illetve milyen újdon-
ságok várhatók idén a NEFF választékában?
A NEFF induló választékát úgy állítottuk össze, hogy 
megfeleljen azoknak a vásárlói igényeknek, amelyeket  
a márka ki szeretne elégíteni. Ennek megfelelően komplex 
szortimenttel léptünk piacra, vagyis a legkeresettebb be-
építhető termékkategóriák mellett a speciális termékkörök 
is a kínálat részét képezik. Így például dominó lap, vagy 
éppen melegentartó fiók is található a NEFF választékban. 
Ezért alapvetően nem tervezzük idén a kínálat átalakí-
tását, de persze lesz néhány újdonságunk, mint mondjuk  
a 90 centiméter széles sütő. Természetesen figyelembe vesz-
szük a piaci reakciókat is, így elképzelhető, hogy azok alap-
ján sor kerül majd módosításokra.

Hogyan látja a piaci lehetőségeket ebben a szegmensben, 
mennyire kedvezőek a körülmények a prémium készülé-
kek számára manapság?
Noha a nyugat-európai szintet még nem érjük el, a beépít-
hető szegmens népszerűsége mindenféleképpen növekszik 

beépíthető készülékek szinte megjelenésük óta kiemelt területnek számítanak. Jelenleg 
pedig mind a vásárlói attitűdök, mind a piaci környezet kedvezőnek tűnik a termékkör 
számára. A BSH két márkával is érintett a területen, a tavaly bevezetett NEFF kizárólag 

a beépíthető szegmensben képviselteti magát, de a Bosch választékában is markánsan vannak jelen 
a built-in készülékek. Tóth Tamással, a BSH nagykészülék üzletágának értékesítési vezetőjével 
beszélgettünk a cég beépíthető kínálatáról, az idei újdonságokról és értékesítési tervekről.

A

BEÉPÍTHETŐ
LEHETŐSÉGEK
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itthon is, egyre többen részesítik előnyben ezeket a készülé-
keket. Természetesen ez a forgalomban is megmutatkozik, 
a beépíthető készülékek aránya növekedési fázisban van.  
A trendek a felső kategóriában pedig még kedvezőbbek, 
ahol a növekedés dinamikája felülmúlja a teljes szegmens-
ben tapasztalható fejlődést. A körülmények ennek megfe-
lelően meglehetősen előnyösek a felső kategória számára is 
a beépíthető területen. A NEFF helye megvan a piacon, 
ezért biztos vagyok benne, hogy a márka komoly sikereket 
fog elérni.

A Bosch választékában idén milyen 
szerep jut a beépíthető készülékeknek, 
illetve a területen belül mely termék-
körökre helyeznek hangsúlyt az idei év 
során?
A Bosch esetében a beépíthető szegmens 
igen hangsúlyos területnek számít. Idén 
is kiemelt figyelmet fordítunk ezekre  
a termékkörökre, azonban nehéz lenne 
egyik vagy másik termékkategóriát ki-
ragadni. A sütők általában kicsit jobban 
előtérben vannak, de ez érthető is, hi-
szen a konyha dizájnjában nagyon mar-
káns elem, a legtöbb különbség is ebben a 
szegmensben van a modellek között, így 
legtöbbször a sütő kiválasztása megelőzi a 
többi termékkört a vásárlóknál. A Bosch 
esetében is a beépíthető szegmensben  
az egyik fontos újdonság éppen az, hogy 
a Serie 8 után bemutatjuk az új Serie 6 és 
Serie 4 sütő sorozatot, amelyben számos 
olyan termékjellemző lesz elérhető, amely 
korábban csak a magasabb kategóriákban 
volt megtalálható. Illetve az idén újul meg 
a belépő sorozat, a Serie 2 is. Ugyanakkor 
ez nem jelenti azt, hogy a többi beépíthető 
termékre nem koncentrálunk. A beépíthe-
tő és a szabadonálló mosogatógépek ará-
nya ma már 50-50 százalék körül mozog, 
ezért értelemszerűen ez a terület is fontos 
számunkra és a „Perfect Dry” modellek-
től a korábbihoz hasonlóan jó eredményt 
várunk idén is. Minél feljebb megyünk az 
árszegmensekben annál inkább jellemző, 
hogy a vásárlók szeretik az összes készü-
léket egy márkából beszerezni, ezért szá-
munkra az is nagyon fontos, hogy komplex 
kínálattal legyünk jelen a piacon. Ennek 
megfelelően idén bővítettük az elszívó és 
a hűtő választékunkat is.
 
Melyek azok a terméktulajdonságok, 
amiket egy-egy termékkör kapcsán ki-
emelne a Bosch megoldások közül? 
Az imént már szóba került Serie 6 és Serie 
4 kapcsán feltétlenül meg kell említeni a 
megújult dizájnt, a megnövelt kapacitást, 

amely 60 literről 71 literre nőtt, illetve, hogy több, eddig 
csak a Serie 8 modellekben elérhető opció megjelent ezek-
ben a sorozatokban is, például ilyen a maghőmérő. A Bosch 
választékában számos speciális megoldás is található, ilyen 
a FlameSelect, amely segítségével a gázlapok 9 fokozatban 
szabályozhatók, vagy éppen a Perfect Dry mosogatógépek, 
amelyek már a műanyag edények esetében is tökéletes szá-
rítást garantálnak. Mosogatógépeknél maradva pedig nem 
maradhat ki a Zeolith technológia sem, amely jelentős 
energia megtakarítást tesz lehetővé. De említhetjük akár  
a speciális kivitelű modelleket is, amilyen a főzőlapba  

„Összességében azonban a Bosch fejlesztései 
nem pusztán egy-egy továbbfejlesztett 

funkciót, vagy egy egyedi termékjellemzőt 
jelentenek, hanem végeredményeket 
kínálnak a felhasználónak, legyen szó 

bármilyen termékkategóriáról is.”

BEÉPÍTHETŐ
LEHETŐSÉGEK
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integrált elszívónk is. Összességében azonban a Bosch fej-
lesztései nem pusztán egy-egy továbbfejlesztett funkciót, 
vagy egy egyedi termékjellemzőt jelentenek, hanem vég-
eredményeket kínálnak a felhasználónak, legyen szó bár-
milyen termékkategóriáról is.

A piaci kínálatban egyre nagyobb fi gyelmet kap a „gőz”. 
Gőzpárolókkal, hozzáadott gőz funkcióval rendelke-
ző sütőkkel egyre nagyobb számban találkozhatunk. 
A Bosch kínálatában hogyan jelenik meg a „gőz”?
Napjainkban egyre fokozottabb fi gyelmet kap az egészséges 
táplálkozás és életvitel, ennek egyik vetülete a gőz konyhai 
felhasználása, a gőzzel történő párolás is. A trend természe-
tesen a Bosch kínálatában is megjelenik. Egyik oldalról a 
kompakt gőzpároló  és normál méretű gőzsütő választékban, 
másrészt pedig a sütők hozzáadott gőz funkciójának elérhe-
tőségében. A Bosch kínálata a fogyasztói igényekhez alkal-
mazkodva mindkét vonatkozásban folyamatosan bővül.

Az okos készülékek is egyre inkább kezdenek bekerülni 
a köztudatba. Mit érdemes tudni a bemutatótermükben 
is megtekinthető Home Connect rendszerről?
A Home Connect a BSH saját fejlesztésű, nyílt rend-
szere, vagyis tulajdonképpen bárki csatlakozhat hozzá. 
A Home Connect központi eleme egy applikáció, amelyet 
a mobileszközre letöltve távolról érhetők el és vezérelhe-
tők a rendszerbe kapcsolt készülékek. A Home Connect 
megoldások egyrészt nagyfokú szabadságot biztosítanak a 
felhasználók számára, másrészt pedig segítséget nyújtanak 
a készülékek kínálta lehetőségek és szolgáltatások teljes 
körű kihasználásához. Valamint a mobil alkalmazás ré-
vén az újdonságok, frissítések is azonnal elérhetők a Home 

Connect készülékeken. Az okos készülékek ma már nem 
is annyira a jövő, mint inkább a jelen gépei, fokozatosan 
növekszik a fogyasztói igény az ilyen termékek iránt és ez 
a kínálatban is tükröződik, hiszen egyre több ilyen készü-
lék jelenik meg a piacon.

A tavaly megnyitott bemutatótermüknek idén milyen 
szerep jut a beépíthető termékek vonatkozásában?
A bemutatóterem nagyon fontos és hasznos eszköz szá-
munkra, hogy a készülékeinkkel kapcsolatban személyes 
tapasztalatot szerezzenek a vásárlók és partnerek egyaránt. 
Sokszor éppen az bizonyul döntő szempontnak, hogy egyes 
funkciókat, opciókat működés közben lehet megismerni, 
illetve az újdonságok bemutatását tekintve is sokat számít 
a személyes jelenlét, az interaktív kapcsolat. Természetesen 
a beépíthető készülékeket illetően is igyekszünk kiaknáz-
ni ezeket a lehetőséget. Így idén is használni fogjuk a be-
mutatótermet oktatások lebonyolítására, illetve a vásárlók 
számára is elérhető lesz a lehetőség, ahol az online időpont 
foglalás révén még személyre szabottabb felvilágosítást tu-
dunk nyújtani számukra.

Milyen célt tűztek az idei évre a Bosch számára a beépít-
hető szegmensben?
Konkrét számokról e tekintetben nem szeretnék beszélni, 
de azt elmondhatom, hogy az idei célkitűzések között sze-
repel a tavaly megszerzett piacvezető pozíció megtartása 
a beépíthető mosogatógép szegmensben. Az új sütő válasz-
tékunkkal szeretnénk előre lépni és piacot nyerni, valamint 
a beépíthető készülékekre fókuszálva a piaci növekedést 
meghaladó mértékben növekedni a teljes beépíthető szeg-
mens vonatkozásában.

 „A Home Connect megoldások egyrészt nagyfokú szabadságot 
biztosítanak a felhasználók számára, másrészt pedig segítséget 
a nyújtanak a készülékek kínálta lehetőségek és szolgáltatások 

teljes körű kihasználásához.”
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Tűzerő
Fókuszban a gázégős főzőlapok

A GÁZ FŐZŐLAPOKNAK SOKÁIG 
NEM VOLT VETÉLYTÁRSA A PIACON, 
AZTÁN MEGJELENTEK A KERÁMIA-, 
MAJD AZ INDUKCIÓS LAPOK, AZ 
UTÓBBI EGYRE TÖBB OLYAN EXT-
RÁVAL FELSZERELVE, AMI KÖNY-
NYEBBÉ TESZI A FŐZÉST. A RIVÁLI-
SOK ÉS A TECHNOLÓGIAI ÚJÍTÁSOK 
DACÁRA A PROFI SZAKÁCSOK JAVA 
MÉGIS A GÁZRA ESKÜSZIK, DE VA-
JON MIÉRT?

A kérdést nem egyszerű megválaszolni, sokan egészen egysze-
rűen azzal intézik el a dolgot, hogy a jó nevű séfek még a gáz 
főzőlapok világában „szocializálódtak”, és ragaszkodnak a régi 
dolgokhoz. Biztosan van ilyen is, de nem szabad elfelejteni a tel-
jesítmény kérdését se, egy vokégő a mai napig verhetetlen tud 
lenni a gyorsaságban – állítják a gáz főzőlapok hívei. Az azonna-
li, fokozatmentes hőfokszabályzás is sokaknak előnyt jelenthet, 
ahogy az is, hogy a gázégők, szemben az indukciós technoló-
giával, bármilyen edénnyel használhatók. A fokozatmentes sza-
bályozás másrészt érdekes kérdés, mivel a drágább árfekvésű 
modelleken pontosan a fokozatos, precíz szabályozás lett elér-
hető az utóbbi időben, amit sokszor digitális kijelző is mutat. Ma-
gyarul valakinek a fokozatmentesség tetszik, valakinek pedig az 
ellenkezője: hogy ma már egy gázégőnek is fi xen megadható az 
adott teljesítménye. Ha nemcsak a magasabb kategóriáról be-
szélünk, hanem a belépő szintről is, akkor a leginkább vásárlást 
befolyásoló tényező természetesen a pénz, hiszen a klasszikus 
gáz főzőlapok a mai napig jóval költséghatékonyabbak, mint az 
újabb technológiák, érvényes ez mind a készülékek árára, mind 
pedig az energiaforrásra.

Kinek a pap, kinek a papné
Egy biztos, a főzős műsorok jót tesznek a termékkategóriának, 
különböző fórumokon a leggyakoribb érvként ugyanis az hang-
zik el, hogy „azért jobb a gáz főzőlap, mert a főzőműsorokban 
is ilyet használnak.” Ez persze nem így van, nem ezért jobb, és 
kijelenteni sem lehet, hogy jobb, kinek a pap, kinek a papné, 
ahogy mondani szokták. Ráadásul minden kategóriában vannak 
fejlesztések, amelyek még nehezebbé tesznek releváns kijelen-
téseket arról, hogy ez vagy az a jobb. A gázégők például esztéti-
kai szempontból hihetetlen sokat fejlődtek, az üveglapok meg-
jelenésével és a praktikus kialakítású edénytartókkal pedig már 
az sem lehet igazi érv, hogy macerásabb a tisztításuk, körülbelül 
fél perccel több idő, mint egy sima lapnak a tisztítása, ami valljuk 
be, még elkényelmesedő világunkban is kibírható.
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A vásárlói vélemény

„Én a gáz főzőlapra szavazok! Egyébként nekem kiné-

zetre is jobban tetszik, mint az a sík kerámialap. Gyor-

sabban forr fel pl. a víz, meg minden más hamarabb 

fő meg, könnyebb szabályozni… stb. Illetve az tényleg 

igaz, hogy a főzőműsorokban mindegyik szakács gáz 

főzőlapot használ!” Forrás: Gyakorikerdesek.hu



Háromkoronás gázégő
A nagy felület és a háromutas koncentrált gázláng a 
hő egyenletes eloszlását biztosítja a nagy edényekkel 
történő főzéshez.

FlameSelect
A láng teljesítményének egyenletes szabályozását te-
szi lehetővé.

AEG 
HG795450XB
Az extra lapos keret 
elegánsan simul a 
konyhapultba, a fém-
szélek pedig megvédik 
az üvegfelületet. A spe-
ciális kialakítású gázé-
gőkből egyenesen, felfelé törnek a lángok, így nagyobb 
hatékonysággal, akár 20%-kal gyorsabban tudnak me-
legíteni, mint a hagyományos rózsák. Minden égőfejhez 
egyedi kovácsoltvas edénytartó tartozik, ami nemcsak 
jól mutat, de az üveglap tisztítását is megkönnyíti. A ve-
zérlés forgókapcsolókkal történik.

Bosch 
PRS9A6D70
Dizájn tekintetében 
ismét csillagos ötöst 
érdemel a gyártó. A 
90 centis gáz főzőlap 
a fekete üvegkerámia 
lappal, az öntöttvas edénytartókkal, az égők és a kez-
előgombok elhelyezésével gyönyörű összhangot alkot. A 
gázrózsák teljesítményét 9 fokozatban, egyenletesen le-
het szabályozni, amit digitális kijelző is mutat, még tovább 
emelve ezzel a főzőlap külső és belső erényeit. Az öt égő-
ből az egyik dupla vok, teljesítménye pedig 6 kW.

Bosch 
PRP6A6N70
A profi főzőlapok által 
kínált precizitással, 9 fo-
kozatban adható meg a 
lángok teljesítménye, a 
beállításokat pedig digi-
tális kijelző is mutatja. A 
fekete üvegkerámia felü-
let, az öntöttvas edénytartók és a világos gombok kiváló-
an harmonizálnak, bármilyen konyha enteriőrjébe reme-
kül illeszkednek. A gázrózsák egykezes szikragyújtással 
hozhatók működésbe, a biztonságról pedig a gyermekzár 
és a termoelektromos égésbiztosítók felelnek.

Beko 
HISW 75235 S
Az ötégős gáz főzőlap 
speciális edénytartó-
kat kapott, amelyek 
masszívan tartják az 
edényeket, sőt még a 
kotyogós kávéfőző is 
kényelmesen elhelyez-
hető rajta. Ha kifut a víz, vagy bármi egyéb történik, ami-
től a láng elalszik, akkor a biztonsági gázszelep automa-
tikusan kikapcsolja a gázellátást, így garantálva a teljes 
biztonságot. Az égők egykezes szikragyújtással hozhatók 
működésbe, a kezelés pedig forgógombokkal történik.
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Candy 
CPGC64SWPGHG
Letisztult formavilág, stí-
lusos kivitelezés jellemzi 
a Candy főzőlapját, amely 
négy nagy teljesítményű fő-
zőzónát, köztük egy vokégőt 
is kapott. Rusztikus kialakí-

tásával minden konyha enteriőrjébe remekül illeszkedik 
a 60 centiméteres készülék. Egykezes szikragyújtással 
könnyedén működésbe hozhatók az égők, amelyek telje-
sítménye forgógombokkal szabályozható. A biztonságos 
működést a biztonsági szelep garantálja.

Franke 
FH FS 785 4G
A modern és az ele-
gáns tökéletes ötvö-
zetét kapjuk a Franke 
főzőlapjától, amely 
könnyen tisztítható fe-

kete üvegfelületével és világos gombjaival csábítja azo-
kat, akik komolyan veszik a főzést. Kezelése nemcsak 
könnyű, de a teljesítmény nagyon precízen is állítható 
a speciális gomboknak köszönhetően. Öt nagy teljesít-
ményű égője közül az egyik vok, így a nagy mennyiségű 
ételek készítése és hatékonyan fog történni vele.

Electrolux 
EGT7353YOK
Ami a dizájnt illeti, csak je-
lest adhatunk az Electrolux 
főzőlapjának: a fekete üveg-
kerámia lap és a szintén 
fekete, speciális kialakítású 

öntöttvas edénytartó kettőse egy elegáns és modern 
készüléket alkot. Az öt égő közül az egyik vok, amelyen 
extra intenzív gyorsasággal rotyoghatnak a készülő éte-
lek. Ha valamelyik gázégő kialszik, azt azonnal érzékeli 
az intelligens készülék, és lekapcsolja a gázellátást, így 
nem fordulhatnak elő balesetek.

Cata 
LCI 631 BK
A különleges kialakítá-
sú gáz főzőlap remekül 
passzol bármilyen stílusú 
konyhába, a modell azon-
ban nemcsak jól mutat, 
de könnyedén tisztítható 
is. A négy darab gáz égő-

jéből az egyik vok, így még gyorsabban, hatékonyabban 
főzhetőek rajta a különböző ételek. Az intelligens bizton-
sági rendszer automatikusan leállítja az égők működé-
sét, ha azt érzékeli, hogy a láng kialszik. A teljesítménye 
érintőgombokkal szabályozható.

Digitális kijelző
Egyes modelleken elérhető megoldás. A főzési fokoza-
tot és a maradék hőt mutatja.

Gyerekzár
Megakadályozza, hogy véletlenül bekapcsolódjanak a 
gázégők.
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Az Electrolux az egyetlen 
háztartási gép gyártó vállalat, 
mely a beépíthető sütők után, 
a szabadonálló tűzhelyekben 
is elérhetővé teszi a PlusSteam 
(gőz) funkciót. A gőz funkció az 
új indukciós, az elektromos és a 
gázfőzőlapos tűzhelyekben is 
elérhető.

A PlusSteam (gőz) funkciós Electrolux 
tűzhelyek mindent tudnak, amit a 
vásárlók egy multifunkciós, hőlég-
keveréses tűzhelytől elvárnak. 
Nagy a sütőterük, egyenletesen 
sütnek, többféle sütőprogrammal 
rendelkeznek. Kezelésük egyszerű, akár 
a hagyományos modelleknek, ezért a 
fogyasztóknak nem kell újratanulniuk 
a készülékek használatát.

Új Electrolux szabadonálló tűzhelyek
PlusSteam (gőz) funkcióval

További információ:
www.electrolux.hu

Minden modellben van percszámláló 
(elektronikus vagy mechanikus), a 
magasabb felszereltségű változatok 
rendelkeznek teleszkópos sütősínnel 
és katalitikus sütőtérbevonattal, mely 
segít tisztán tartani a készüléket.

Az extra, PlusSteam (gőz) funkció 
bekapcsolása is csupán egy gomb-
nyomást jelent. Ugyanakkor, ezzel 
az egy plusz mozdulattal minden 
eddiginél finomabb húsokat és 
zöldségeket, ropogósabb és 
omlósabb pitéket, süteményeket és 
kenyeret süthetnek. Több polcszinten 
is lehet bennük sütni egyszerre, ezért 
a nagyobb családi összejöveteleknél, 
hamarabb elkészülhetnek az 
ebéddel.

Az Electrolux PlusSteam funkciós 
tűzhelyek indukciós, elektromos és 
gázfőzőlapos kivitelben, az alábbi 
modellváltozatokban kaphatók:

EKI54950OX
EKC54952OX
EKC54952OK
EKC52950OX

EKK54950OX
EKK52950OX
EKK54953OW
EKK52950OW
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Gorenje 
GTW751UB
A Gorenje ezúttal is 
eltalálta a stílust, 
az ember ránéz a 
főzőlapra és kedve 
támad főzőcskéz-
ni egyet, ennél jobb 

dizájnt nehéz elképzelni. Az öt nagy teljesítményű égő 
egyike vok, (3,8 kW), amelyen így különösen hatékonyan 
készülhetnek az ételek. Az öntöttvas edénytartó rács 
masszívan tartja az edényeket, ugyanakkor könnyedén 
leemelhető, ami az üvegkerámia lap tisztítását segíti. 
Működése forgógombokkal szabályozható.

Smeg 
P755SN1
Mark Newson 
f o r m a t e r v e -
ző munkáját 

dicséri a különleges dizájn, amit a Smegtől kapunk. A 
75 centiméter széles, fekete üveglap nélkülöz minden 
cicomát, az edénytartók külön kerültek fel a gázégőkre 
– ez egyébként tisztításkor is szerencsés –, a gombok 
pedig ezüstszínt kaptak, ami egy minden ízében elegáns 
főzőlapot eredményezett. Az öt égő közül az egyik ultra-
gyors vokégő, ami nagyobb mennyiségű étel főzésénél 
jön jól.

Neff 
T29TA79N0
Már első pillantás-
ra is kitűnik, hogy 
prémium főzőlapot 
kapunk a Nefftől.  
A 90 cm-es lap 
üvegkerámia felü-

lete és az edénytartói tökéletesen elegáns összhangot 
alkotnak. A külcsín mellett a tudása is különleges: öt 
gázégőjén a láng 9 fokozatban, precízen állítható be, 
így minden alkalommal ugyanazt a teljesítményt fogjuk 
kapni. A dupla lángrendszer akár 6 kW teljesítményre is 
képes, ami nagyon hatékonnyá teszi a nagy mennyiségű 
ételek készítését.

Miele 
KM 3054
A Miele ezúttal 
is egy igazán ele-
gáns főzőlapot al-
kotott, amely nagy 
méretével (942 

mm széles), üvegkerámia felületével és öntöttvas edény-
tartó rácsaival remekül illeszkedik minden nagyobb 
konyhába. Öt égőjéből az egyik kettős vok, amely 4,7 kW 
teljesítményével rendkívül hatékonyan tudja rotyogtatni 
az ételeket a fazékban. Az edénytartók mosogatógép-
ben is moshatók, az üvegkerámia felület pedig könnyen 
tisztítható.

Biztonsági gázszelep
Automatikusan kikapcsolja a gázellátást, ha elalszik a 
láng, ezáltal garantálva a biztonságot.

Egykezes szikragyújtás
Egyszerű tűzgyújtás gyufa vagy egyéb eszköz nélkül.
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www.miele.hu

A főzés új szabadsága.
Élvezze az élet szép dolgainak zavartalan látványát: bízza magát a Miele TwoInOne 
indukciós főzőlapba épített páraelszívóra, amelyet a Con@ctivity 2.0 teljesen 
 automatikusan szabályoz.

Miele. Immer Besser.

18-0454_01_HU_Print_Ad_A4_210_297_5_KMDA.indd   1 05.03.18   15:11
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Whirlpool 
GOA 6425/S
A Whirlpool ezúttal 
is egy különleges fő-
zőlappal jelent meg 
a piacon: mind a 
szín-, mind a forma-

világ vonzza a tekintetet, és az ember alig várja, hogy fel-
tegye az első edényt az öntöttvas rácsokra. Négy égője 
közül az egyik extra nagy teljesítményű, így a nagy meny-
nyiségű ételek is hibátlanul fognak rotyogni rajta. Minden 
égő termoelektromos égésbiztosítóval van felszerelve, 
így véletlenül sem fordulhat elő baleset.

Zanussi 
ZGO65414BA
A Zanussi letisztult formavi-
lágú főzőlapja fekete kerá-
miafelületével és fekete ön-
töttvas edénytartójával egy 
igazán elegáns készüléket 
eredményez. Kialakításának 

köszönhetően nemcsak csinos, de nagyon egyszerű a 
tisztítása is. Az elöl elhelyezett kezelőgombokat a jobb- 
és balkezesek egyaránt könnyedén tudják használni: 
csak el kell fordítani a gombot, és máris belobban az 
égő. Ha a láng kialszik, a készülék azonnal kikapcsol, így 
balesetek sem történhetnek.

Whirlpool 
GOA 7523/NB
A 73 centiméter szé-
les gáz főzőlap fekete, 
edzettüveg- lapjával 
és világos, ezüstszínű 
kezelőgombjaival egy 
tökéletesen harmoni-

kus, elegáns készüléket alkot. A fekete öntöttvas edény-
tartók csak tovább erősítik a harmóniát, a lap tisztítását 
pedig nagyon egyszerűvé teszik. Az öt gázégőből az egyik 
extra nagy teljesítményű, így nagyobb mennyiségű éte-
lek készítése is könnyedén megoldható vele.

Whirlpool
GOA 6425/WH
A 60 centiméteren beépíthető 
gáz főzőlap minden tekintetet 
magára csábít remek színvá-
lasztásával és keret nélkü-
li, szögletes kivitelezésével. 
A könnyen tisztítható, fehér, 

edzettüveg-felület négy gázégőt kapott, köztük egy extra 
teljesítményűt (3,5 kW), amelyen a nagyobb mennyiségű 
főzés is praktikusan kivitelezhető. A maximálisan bizton-
ságos működésért a termoelektromos égésbiztosítók fe-
lelnek. Az égők teljesítménye egyszerűen szabályozható 
a szálcsiszolt kivitelű kezelőgombokkal.

Öntöttvas edénytartó rács
Az edények stabilitását szolgálja, ugyanakkor esztéti-
kai szempontból is emeli a gáz főzőlapokat.

Vokégő
Nagyobb teljesítményre – átlagosan 3,5–6 kW – képes 
égő, a nagyobb vokedényekben is kiválóan lehet főzni 
rajta.
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A Whirlpool égők elegáns megoldást nyújtanak a főzés legtermészetesebb és 
professzionálisabb módjára. A gáz főzőlap képviseli mindazt, amit 
örök és maradandó szépségről gondolunk. Teljes egészében acélból készült és 
iXeliumTM felületű gázfőzőlapjaink igazi remekműnek számítanak, 
miközben a legmodernebb designt testesítik meg. Tökéletesen integrálható a 
konyha többi készülékéhez, így megszülethet egy igazán egységes és 
letisztult stílus. Az égők és az elegáns design a tökéletes főzési élmény képét 
jeleníti meg minden szempontból.

Whirlpool gázfőzőlap
A főzőerő igazilángja
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DIZÁJN

Variációk 
gázlapra
A gáz főzőlap egy viszonylag egyszerű szerkezet, en-
nélfogva elég nehéz különösebb fejlesztéseket bemu-
tatni ebben a termékkörben. Időről időre ugyan meg-
jelenik valamilyen technológiai újítás is, mégis amiben 
a készülékek megújulhatnak, az egyes modellek meg-
különböztethetik magukat, az elsősorban a dizájn. 
A lehetőségek dizájn vonatkozásában sem végtelenek a 
gázlapoknál, de azért akad néhány paraméter, aminek a 
megváltoztatásával valami újat lehet létrehozni. Gáz fő-
zőlapok esetében klasszikus megjelenésnek tekinthetjük 
a standard 60 cm-es méretet, a négy égőt, amiből kettő 
egyforma, egy kisebb, egy pedig nagyobb átmérőjű, a 
két égő felett átívelő szögletes tartórácsot, az oldalt vagy 
elöl elhelyezett gombokat és a rozsdamentesacél-kivitelt. 
Ezeken pedig mind lehet változtatni, noha egyes megol-
dások azért már a praktikum rovására is mennek.

A rácsok és gombok kialakítása nyújtja a dizáj-
nerek számára a legtöbb lehetőséget. Ez meg is 
látszik változatosságukban. A rácsok esetében 
azért a fantáziának határt szab a stabilitás köve-
telménye, illetve az is, hogy az egyszerű tisztítha-
tóság nem utolsó szempont a vásárlók szemében.  
A gomboknak viszont csupán az alapvető er-
gonómiai elvárásoknak kell csak megfelelniük, 
azon túl gyakorlatilag bármilyenek lehetnek.

Ha egy tervező igazán egyedi gázlapot 
szeretne alkotni, akkor a formához is 
hozzányúl. A klasszikus négyzet-tégla-
lap kivitel elhagyásával azért nem sokan 
kísérleteznek. Aki mégis megteszi, az 
leggyakrabban a „V” alakot választja, de 
vannak egyéb megoldások is. Ezeknél a 
modelleknél a praktikum erősen kérdője-
les, és az is elég valószínű, hogy a beépí-
tést végző sem foglalja imába az alkotó 
nevét.

Az egyik leglátványosabb átalakítás, ami-
kor az anyaghoz vagy a színhez nyúlnak 
hozzá a tervezők. Az üvegkerámia lapra 
szerelt gázégők ma már nem ritkák, en-
nek ellenére még mindig nagyon exkluzív 
megjelenést tudhatnak magukénak. A fe-
kete szín ebben a megoldásban a leggyako-
ribb, de azért ezüst, bézs és barna kivitellel 
is lehet találkozni.

A gázlapokat a gombok és égők áthelyez-
getésével is új köntösbe lehet bújtatni. A 
gombok viszonylag kis mozgásteret ad-
nak, hiszen azok a készülék oldalán vagy 
elején kaphatnak helyet. A távolságokkal, 
arányokkal, szimmetriával, aszimmetri-
ával azonban lehet egy piaci játszani. Az 
égők elhelyezése hasonlóan behatárolt, 
annyi különbséggel, hogy azoknak a szá-
ma is változhat. A legtöbb gázlap egy-két 
sémát használ, de vannak azért „renitens” 
modellek is.

A legkézenfekvőbb változtatás, aminek gyakorlati haszna is lehet az 
impozáns kialakításon túl, az a méret megváltoztatása. A leggyakoribb megoldás 
a 75 és 90 cm közöttire növelt szélesség. Ez a nagyság a legtöbb esetben már öt 
égő elhelyezésére is lehetőséget nyújt, és valóban tágítja a felhasználó lehetősé-
geit. A méret további növelése azonban már éppen ellenkező eredményt ér el.  
A 120 × 40 cm méret például 
felesleges térpazarlással adózik 
az egyediség oltárán. A szé-
lességet persze csökkenteni is 
lehet, de az már egy másik ka-
tegóriába tartozó készülékeket, 
dominólapokat eredményez.

Méret

Elhelyezés

Rácsok és gombok

Forma

Anyag és szín



■  Állítsa össze egyedi frissességközpontját

■  A hűtő-, fagyasztó- és borhűtő készülékek 
elhelyezése rugalmasan változtatható

■  Egyedülálló BioFresh készülék – 
a hosszantartó frissességért

■  Energiatakarékos készülékek

■  NoFrost fagyasztószekrény:leolvasztás nélkül

■  Borhűtő 2 hőmérsékleti zónával, melyek 
egymástól függetlenül + 5 °C és + 20 °C 
között szabályozhatóak

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a 
Kávé & Hűtő Profi  Kft. (liebherr@khprofi .hu)

A legújabb
Side-by-Side 
koncepciónk

biofresh.liebherr.com socialmedia.home. liebherr.com

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-

münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.

 Dyson
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Egyedülálló jegeskávé 
funkcióval.
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Idén kilencedik alkalommal került megrende-
zésre a Konyhakiállítás. A budapesti Papp Lász-
ló Sportaréna március első hétvégéjén pedig 
ismét egy magas színvonalú rendezvénynek 
adhatott otthont, amelynek szokásához híven 
megint sikerült felülmúlnia az előző évben ren-
dezett eseményt. A Konyhakiállítás alapkoncep-
ciója idén sem változott, továbbra is egy olyan 
platform, ami a vásárlókon innen, de a piacon 
túl helyezkedik el. Az expó a látogatók számára 
egy olyan ötletgyűjtemény, amely tematikájával, 
komplexitásával már a tervezést is segíti, de 
egyben egy útmutató is, amely segít eligazodni 
a kínálatban vásárlás előtt. A kiállítók viszony-
latában pedig a rendezvény egy lehetőség, 
hogy úgy mutassák meg magukat, termékeiket, 
amire a piacon nem igazán van módjuk. Ezt a 
koncepciót igényes lebonyolítás, trendkövető 
tematika, változatos programkínálat, minőségi 
kivitelezés és hatékony szervezettség foglalja 
egy állandó keretbe. De furcsamód éppen ez az 
állandóság a változás katalizátora is egyben. 
Ennek köszönhető, hogy évről évre többen 
keresik fel a kiállítást, ennek tudható be, hogy 
folyamatosan bővül a kiállítók köre, emiatt válik 
a rendezvény mindinkább kihagyhatatlanná 
szakmai körökben, ezért igyekeznek a kiállítók 
mind esztétikusabb, különlegesebb megjele-
nésre, ez az oka, hogy az innovációk, újdon-
ságok bemutatása, vagy akár már egy márka 
piacra lépése is az eseményen történik. Ezek a 
jellemzők pedig nemcsak minőségi védjeggyé 
teszik a Konyhakiállítást, de speciális, egyedi 
hangulatot is kölcsönöznek az expónak, aho-
gyan ez történt idén is. 

A márkánál 
idén nemcsak 
az installáció 
dizájnja változott, 
hanem a kiállí-
tott termékkörök 
vonatkozásában 
is máshová került 
a fókusz. Míg a 
korábbi években egyértelműen a szabadon álló tűzhelyek 
domináltak az Amica-standon, addig idén a hangsúly a 
beépíthető sütőkön és főzőlapokon volt elsősorban. De a 
cég hűtőszekrényei révén teret kapott a retró stílus is a 
lengyel márka bemutatott termékei között.

Konyhakiállítás 2018

  Amica

Tavalyhoz képest 
új szereplők voltak 
az idei kiállításon a 
beépíthető készü-
lékekben érdekelt 
Franke, illetve az 
elszívóiról ismert 
Faber márkák, 
amelyek az aprólé-
kosan kidolgozott 

dekorációk és a nagy nyílt te-
rek révén az egyik legelegán-
sabb megjelenést tudhatták 
magukénak. 

  Franke/Faber

A kávéfőzőszegmens meghatározó márkájának idei meg-
jelenése is az élményre épült. Ezúttal annyi csavar került 
a dologba, hogy az ízek mellett a technológiai élmény is 

szerephez jutott, és 
a cég okoskészülé-
ke, illetve az ahhoz 
tartozó applikáció 
az installáció egyik 
központi elemeként 
jelent meg.

  De’Llonghi

A Bosch idei standja az 
elrendezést illetően a 
korábbi évekhez hason-
lóan került kialakításra. 
Idén azonban igen mar-
káns és megkülönbözte-
tett szerepet töltött be a 
márka áprilistól idehaza 
is elérhető világújdonsága 
a Vario Style. A megoldás 
lényege, hogy a hűtőszekrény „előlapja” egy mozdulattal cserélhető, 
így tulajdonképpen akár hetente új köntösbe öltöztethető a konyha, 
különösebb erőfeszítés nélkül. A színválaszték pedig igen széles, 
mint az az installációból is kiderült. A cégnek azonban nem ez volt az 
egyetlen újdonsága, a rendezvényen az új beépíthető sorozat,a Serie 
4 és Serie 6 sütők is bemutatkoztak a nagyérdemű számára.

  BSH

VÁSÁRLÓKON INNEN, 
PIACON TÚL 
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  Whirlpool
A Whirlpool idén is a korábbi években már bizonyított megjelenési koncepciót választotta, vagyis egy nagy 
alapterületű standon tematikusan csoportosítva mutatta be készülékeit, valamint egy külön szekciót biztosí-
tott standján belül saját főzőprogramjai számára. A sütés-főzéshez kapcsolódó termékek gyakorlati előnyeit is 
bemutató, illetve a rendezvényen történő megjelenést is színesítő főzőshow-kban Kovács Lázár mesterszakács 
és Mautner Zsófia gasztroblogger működtek közre a háromnapos esemény során.

A márka kiállított készülékei mind dizájn, mind technológia 
vonatkozásában számos érdekes, új vagy éppen különle-
ges megoldást vonultattak fel. Ilyen például a Whirlpool 
legújabb termékcsaládja, a W Collection is, amely nemcsak 
az egyes készülékek tulajdonságait illetően, de a teljes 
sorozat vonatkozásában is tartogat érdekességeket. Az 
manapság már teljesen megszokott, hogy egy-egy beépít-
hető készülékcsalád minden eleme a konyha egységes 
megjelenésének érdekében ugyanazt a dizájnvonalat képvi-
seli. Azonban nem ritka, hogy valamilyen okból a vásárlók 

bizonyos termékeknél – leggyakrabban hűtő és mikrohullá-
mú sütő esetében – a szabadon álló megoldást részesítik 
előnyben. Ilyenkor jól jön, ha ezek a modellek sem ütnek 
el a többitől. A W Collection ezt is szem előtt tartotta, és a 
beépíthető választékot azonos dizájnban készülő szabadon 
álló modellek is kiegészítik. A sorozatban pedig nemcsak 
a dizájn, de a fejlett technológia is fontos szerepet játszik. 
A rendezvényen is kiállított W Collection indukciós főzőlap-
ban például Flexifull funkciót találunk, amely a 8 független 
főzőzóna tetszőleges kombinációját teszi lehetővé, de az 
opció révén a főzőlap akár egyetlen hatalmas zónaként 
is használható. A modell további érdekessége a Smart-

Sense főzési asszisztens, amely a készülék 
szöveges kijelzőjén lépésről lépésre vezeti a 
felhasználót, 63 főzési kombinációja révén 
szinte bármilyen étel elkészítése során.
Szinte minden termékkategóriában találhat-
tunk érdekességet a kiállításon bemutatott 
Whirlpool készülék között. Így láthattuk a ta-
valy debütáló, a kapacitás nagyobb kihasznál-
hatóságát biztosító forgótányér nélküli mikro-
hullámú sütő újabb változatát, amelyben már 

crisp funkció is található, vagy a Space 400 
beépíthető hűtőt, amelynek 70 cm szélessége 
igen ritka a beépíthető kombihűtőszekrény-kí-
nálatban. De a márka új mosógépcsaládja 
is bemutatkozott a nagyközönségnek. A 
FreshCare+ funkciót tartalmazó modellekben 
gőzbefúvás és lassú, kétirányú váltakozó 
dobmozgás teszi lehetővé, hogy a mosóprog-
ram után akár 6 órával is frissek maradjanak 
a ruhák. Valamint a Whirlpool kilenc új Total 
No Frost modellel bővülő hűtőválasztékából is 
kaphattunk ízelítőt az idei Konyhakiállításon.
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A Miele idén új stand elrendezést alkalmazott a rendezvé-
nyen, de továbbra is érezhető maradt a márka prémium 
mivoltából adódó elegancia. Ez érthető is, hiszen egy 
ilyen kialakítás valódi kontextusba helyezi az olyan ké-
szüléket, mint a 90 cm-es borhűtő, a főzőlapba integrált 
elszívó, de a csúcskategóriás mosógép választék bemu-
tatásához is tökéletes.

  Miele

A Teka és a prémium Küppersbusch jelenléte minden-
képpen színesíti a kínálatot, és átfogóbb képet nyújt a 
beépíthető szegmens választékát illetően. Azonban mind 
az installációra, mind a bemutatott termékekre ráférne 
már egy kis frissítés. 

  Teka

A Hitachi hű-
tőszekrények 
nemcsak a kiállí-
tás vonatkozásá-
ban számítottak 
újnak, de a piacon 
is most debü-
táltak. A márka 
készülékeivel az 
egy termékkör 
bemutatásához 
ideális, kompakt, 
viszont átgondol-
tan kialakított, jó 
elrendezésű stan-
don találkozhatott 
a nagyközönség.

  Hitachi

A Neff két legfontosabb 
pillére a különleges 
dizájn és egyedi tech-
nológia megoldások. 

   Neff

A hazai piacon elsősorban vízszűrő 
kancsóiról ismert márka stand-
ja arculatában nem változott 
jelentősen, de az átalakítás révén 
a korábbinál lényegesen nagyobb-
nak tűnt. Az installációban pedig 
kiemelt szerep jutott a brand 
sous-vide készülékeinek is.

  Laica

A négy kiskészülék márkát egy cég képviseli a hazai 
piacon, így nem meglepő, hogy ezek a brandek közös 
standon, de elkülönülve jelentek meg a kiállításon. Az 
viszont már váratlanabb volt, hogy a rangos kiállítók közt 
nekik sikerült a legkülönlegesebb installációval előrukkol-
ni. A Konyhakiállítás történetének első emeletes standja 
ugyanis ezekhez a márkákhoz kötődik.

  Clatronic/AEG/Bomann/Profi Cook

Ezt pedig tökéletesen tükrözte 
a márka megjelenése is a ren-
dezvényen. A kiállított készülé-
keken túl előbbit az installáció 
kialakítása, utóbbit pedig a 
Slide & Hide sütőajtó műkö-
dését demonstráló eszköz is 
érzékletesen mutatta.
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A Liebherr termékeit alapvetően a 
klasszikus, elegáns megjelenés jel-
lemzi, amely a dizájn helyett a tech-
nológiára helyezi a hangsúlyt. Az 
elmúlt években azonban egyre több 
egyedi, különleges dizájn megoldás-
sal is színesedett a márka kínálata. 

A Konyhakiállí-
táson történő 
megjelenésben 
is éppen ez 
tükröződött: az érdeklődők többek 
között letisztult beépíthető készü-
lékekkel és különleges kivitelű mo-
dellekkel találkozhattak, de ízelítőt 
kaphattak a tavalyi IFA-n bemutatott 
technológiából, a  Smart Shopping 
koncepcióból is.

  Liebherr

A Kenwood ezút-
tal nem készült 
a rendezvényre a 
tavalyihoz hasonló 
különleges attrak-
cióval, viszont 
standjukon bemutat-
ták a Cooking Chef 
legújabb változatát, 
amely továbbfejlesz-
tett funkciói révén 
még szélesebb körű 
felhasználást tesz 
lehetővé, haszná-
latát pedig magyar 
nyelvű menü is 
segíti.

  KENWOOD
A Dyson 
standján az 
embernek 
mindig olyan 
érzése támad, 
hogy a jövőben 
jár. Nem volt ez 
másként idén 
sem. A kiállított 
készülékek ön-
magukban is a 
technológia ab-
szolút hírnökei, 
az egyszerű, de 
hatásos kihelye-
zés pedig csak 
fokozta ezt a 
benyomást.

  Dyson

A Jura rendkívül széles modellpalettával rendelkezik. 
Noha a készülékeket általánosságban elegancia és fejlett 
technológia jellemzi, az egyes modellek azonban eltérnek 
egymástól dizájn, kivitel, méret, de felszereltség tekin-
tetében is. A márka standja ebből a sokrétűségből adott 
ízelítőt, mindezt egy homogén környezetbe helyezve, ami 
még inkább kiemelte a termékek sokszínűségét.

  Jura

A szlovén márka standján ezúttal 
is fontos szerepet töltöttek be a 
márka dizájncsaládjai, az olyan 

sikeres terméksorozatok, mint az Ora-
ito, a Starck vagy éppen a Classico. 
A legérdekesebb újdonság azonban a 
cég új mosógépsorozata volt. A Wave 
Active mosógépeket és szárítógépeket 
nemcsak új, fejlett technológia, de 
igen attraktív megjelenés is jellemzi.

  Gorenje

A Candy ezúttal 
a beépíthető 
készülékekre 
és a dizájnra 
koncentrált. 
Ezen belül is 
az olasz márka 
retró, illetve 
fekete- fehér built in kollekciója állt a 
középpontban. Bár a márka amolyan 
védjegyét jelentő speciális modellek, 
illetve a cég technológiai zászlósha-
jójaként is aposztrofálható Bianca 
mosógép révén szabado nálló készülé-
kek is megjelentek a standon.

  Candy
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Az Ecorgan Kft. a Smeg márka for-
galmazása révén a prémium szeg-
mensben igen komoly tapasztalatok-
kal rendelkezik, nem véletlen hát, 
hogy a cég márkaválasztékának to-
vábbi bővítéséhez egy olyan márkát 
keresett, amely mind dizájn, mind 
technológia, mind minőség vonat-
kozásában kiemelkedő jellemzőkkel 
bír. A Hitachi pedig ilyen, mint az a 
Hitachi Europe fogyasztói üzletág-
vezetőjének köszöntőjéből is kiderült 
a márka hazai piaci bevezetésének 
alkalmából szervezett eseményen. 
A több mint 100 éves múltra vissza 
tekintő cég igen szertágazó termék-
portfólióval rendelkezik, így többek 
között háztartási készülékeket is 
gyárt, amelyek számos ázsiai ország-
ban a top 3 márka közé tartoznak. A 
vállalat pedig európai jelenlétét is fo-
kozni kívánja fogyasztói termékeinek 
vonatkozásában, e célkitűzés kerete-
in belül jött létre az együttműködés 
is az Ecorgannal. A Hitachi háztartá-
sigép-kínálatában a hűtőszekrények 
különösen fontos szerepet töltenek 
be, így a márka hazai megjelenése is 
erre a termékcsoportra épül, de nem 
kizárt, hogy a későbbiekben további 
termékkörök is megjelennek majd. A 
most piacra került hűtőszekrény-vá-
lasztékot impozáns megjelenés, 
exkluzív dizájn jellemzi, ami ma-
gért beszél, de a készülékek műszaki 
szempontból is számos érdekessége-
ket tartalmaznak. Ilyen például az 
Aero-Care zöldségtároló rekesz. A 
rendszer egy platinumkatalizátor ré-

vén a zöldségek megromlásában sze-
repet játszó etiléngázt szén-dioxiddá 
és vízzé alakítja. A nedvesség egy alu-
míniumpanelen csapódik le és onnan 
kerül elvezetésre. A tárolófiók mág-
neses tömítéssel rendelkezik, ez a szi-
getelés pedig megakadályozza, hogy 
a keletkező szén-dioxid távozzon, 
így annak magas koncentrációja segít 
megőrizni a zöldségek frissességét. 
De olyan praktikus megoldásokkal 
is találkozhatunk a felszereltségben, 
mint a fióknyitást segítő fogantyú, 
amely segítségével telepakolt álla-
potban is könnyű a fiókot mozgatni. 
A kategóriához illően pedig olyan 
prémium opciók is elérhetők egyes 
modellekben, mint a Touch Open, il-

letve Slide Open funkció, amelyekkel 
a készülék ajtaja egyetlen érintéssel 
nyitható. A készülékek igen energia-
hatékonyak is, a választékban A++ 
energiaosztályba tartozó, bruttó 651 
literes kapacitású SBS modellt is ta-
lálhatunk, ami a kiváló hőszigetelést 
biztosító VIP (Vacuum Insulation 
Panel) rendszernek köszönhető. A 
technikai jellemzők mellett a szor-
timent összeállítása is említésre mél-
tó. A közel 20 készülékből álló, in-
duló modellválasztékban kétszintes 
fagyasztófiókkal rendelkező 3 ajtós 
modell, de 4 ajtós felül fagyasztós 
változat is helyet kapott. A típuskíná-
lat pedig várhatóan már a közeljövő-
ben további modellekkel bővül majd.

Megérkeztek 
a Hitachi hűtőszekrények
Az idei Konyhakiállításon debütáltak Magyaror-
szágon a Hitachi hűtőszekrények. A készülékeket 
idehaza forgalmazó Ecorgan Kft. az eseménnyel 
párhuzamosan mutatta be partnerei számára is az 
új márkát és annak választékát. A kiállítás hely-
színén rendezett eseményen lapunk is részt vett.



A KONYHATERVEZÉS JÖVŐJE
Mint minden más területen, a konyha kialakításánál is az első lépés a tervezés, vagyis tulajdonképpen az adottságok és 
lehetőségek összehangolása. Néhány évvel ezelőtt ez még egy darab papír és egy ceruza segítségével történt az esetek 
zömében. Noha manapság sem ritka ez a megoldás, napjainkban már számos digitális eszköz is segítséget nyújthat, sőt a 
legújabb technológiák teljesen átrajzolhatják a tervezésről alkotott elképzeléseinket.

DIGITÁLIS TRENDEK

A konyhatervezés során mindenki a 
rendelkezésre álló térből indul ki, ezt 
szeretné a lehető leghatékonyabban 
kihasználni. Ebben pedig a méretek 
főszerepet játszanak, mi hogyan fér el, 
mi hová kerülhet stb. Természetesen 
a legritkábban szokott elsőre sikerül-
ni úgy elhelyezni az egyes bútorokat, 
készülékeket, hogy ne kelljen rajta 
változtatni. De még ha össze is jön, az 
ember olyan, hogy azért megnézne to-
vábbi variációkat is. Tulajdonképpen 
ez az igény hívta életre a tervezőprog-
ramokat is. Mivel egy kétdimenziós 
rajz igényel némi képzelőerőt a terv 
és a kivitelezés közötti különbségek 
áthidalásához, amint a technológia 
lehetővé tette, az említett szoftverek-
ből megjelentek a 3D-változatok is. 
Mára pedig annyira elterjedtté váltak, 
hogy akár ingyenesen használható 
változatokra is bukkanhatunk belőlük  
a világhálón. Persze ezeknek megvan 
a rendszerigényük, így az ilyen prog-
ramokhoz egyelőre számítógépre is 
szükség van. Ez azonban nem jelenti, 
hogy a mobilalkalmazások kimarad-
nának a lakberendezésből. Számos 
olyan applikáció létezik, amelyekből 
ötleteket meríthetnek a felhasználók. 
Ezek túlnyomórészt képadatbázisok 
voltak eddig, de nagyon úgy fest, hogy 

a jövőben ez egy kicsit módosulni fog. 
Pontosabban már módosult is. A lát-
vány nagyon fontos a szempont, nem 
véletlen, hogy a tervezőszoftverek is 
a 360 fokos nézet irányába fejlődtek, 
a mobilalkalmazások pedig az AR-t, 
azaz a kiterjesztett valóságot kezdték 
el alkalmazni. A technológia ugyanis 
lehetőséget teremt arra, hogy valós 
környezetbe helyezzünk valamit, ami 
valójában nincs is ott. Számos márka 
fejlesztette már le a saját AR appliká-
cióját, rendelkezik ilyennel például a 
Villeroy & Boch, de a De’Longhi is 
elkészítette a Distina AR appot, hogy 
megnézhessük, hogyan mutat regge-
lizőszettjük a konyhapultunkon. A 
Cambria AR-rel munkalapopciókkal 
kísérletezgethetünk, a 3D Furnitu-
re Clouddal pedig akár konyhát is 
tervezhetünk. Persze a kereskedők 
is meglátták a technológiában rejlő 
lehetőséget. Főként az online szeg-
mensben is érdekelt cégek, hiszen a 
megoldással jelentős mértékben csök-
kenthető a „képen máshogy nézett ki” 
effektus. Az IKEA tavaly piacra do-
bott saját alkalmazása, 
az IKEA Place ma már 
magyarul is elérhető, 
ugyan egyelőre főként 
a nappaliba való búto-
rokat próbálgathatjuk 
az app-pal, de tekintve, 
hogy a svéd cég már 
felismerte a VR-lehető-
ségeket a konyhaterve-
zésben, valószínűleg az 

AR-megoldásra sem 
kell túl sokat várni. 
A legtöbb AR app-
pal alkotott kép nem 
tűnik teljesen életsze-
rűnek, kicsit olyan, 
mintha egy rajzfilm-
ben lennénk. Persze 
elhelyezés, arányok, 
színek tekintetében ez 
is elképesztően sokat 

segíthet. Viszont vannak maximalis-
ták is, akik a látványt még inkább a 
valósághoz akarják közelíteni. A Mine 
Furniture például a tökéletesen élethű 
hatás érdekében 3D-szkennelést hasz-
nál a képadatbázis létrehozásához. 
 A minőség irányába történő fejlesz-
tések pedig azt vetítik előre, hogy az 
AR, a kiterjesztett valóság egyre ko-
molyabb szerepet játszik majd a lak-
berendezést segítő digitális szolgálta-
tások világában.



Whirlpool 6. Érzék
Absolute termékcsalád
A kiemelkedő teljesítmény szépségének ihletője
az egyszerűség, tudatosság és fenntarthatóság.

Fedezze fel a Whirlpool legújabb termékcsaládját, az Absolute dizájn
sütőket, mikrohullámú sütőket, főzőlapokat, páraelszívókat! A kiemelkedő 
teljesítmény szépségének ihletője az egyszerűség, tudatosság
és fenntarthatóság.

6. Érzék sütő Absolute dizájnban
Intuitív és használata egyszerű. Az új 6. Érzék Absolute termék-
családsütője dizájnos és kiemelkedő teljesítményű készülék, aminek
köszönhetően felfedezheti, miként találkozik az egyszerűség a
kimagasló sütési eredménnyel.

Select & Cook Az intuitív programozásnak köszönhetően a 6. Érzék tech-
nológia lehetővé teszi az Ön számára a sütő különböző beállításait.
Az egyszerű kiválasztás, a könnyen olvasható kijelző, és az utoljára használt 
funkció memorizálásával kényelmes és egyszerű a beállítás, így időt
takaríthat meg.

Funkciók minden recepthez A különböző tradicionális sütőfunkcióknak
köszönhetően könnyen kiválaszthatja az Ön számára megfelelőt a
mesteri ételekhez, hogy megtapasztalja, milyen is igazán rugalmasan sütni!

Energia és időmegtakarítás A Ready2Cook funkciónak köszönhetően
– amely mindig tökéletes eredményt biztosít – többé nincs
szükség előmelegítésre, így időt és akár 20% energiát takaríthat meg.

Cook3 funkció A sütőben lehetőség van egyszerre 3 szinten való sütésre
is, ezáltal időt és energiát takaríthat meg.
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Beépített 
mindentudás
Fejlesztések a beépíthető 
sütőknél

SEMMI MEGLEPŐ NINCSEN BENNE, HA 
VALAKI ZAVARBA JÖN SÜTŐVÁSÁRLÁS 
ELŐTT, FŐLEG, MONDJUK, HA EGY TÍZ 
ÉVVEL EZELŐTTI KÉSZÜLÉK CSERÉJE 
TÖRTÉNIK. MÉRETET VAGY A DIZÁJNT 
ILLETŐEN TALÁN NEM IS TÖRTÉNTEK 
OLYAN HATALMAS VÁLTOZÁSOK, DE 
AMI A TECHNIKAI TUDÁST ILLETI, OTT 
HIHETETLEN EREJŰ A FEJLŐDÉS.

A méretet illetően ugyanúgy lehet venni 50 literes, mint  
70 liter űrtartalom fölötti sütőt, az utóbbit a nagyobb csalá-
doknak, illetőleg azoknak szokták javasolni a szakemberek, 
akik sokat sütnek. A dizájn két fő ága nem sokat változott 
az elmúlt években, tehát maradt a retró és a modern, amely 
utóbbi a nagy digitális kijelzők megérkezésével sokat fejlő-
dött, darabszámban pedig mindenképpen nagyobb választé-
kot kínál, mint a „régi sütőket” idéző megoldások. Talán a leg-
újabb trend, ami egyre több gyártó kínálatában jelenik meg, 
az a fogantyú nélküli, egy érintésre nyíló készülékek, kétség-
kívül exkluzív és vonzó ez a fajta megjelenés. Visszatérve  
a kijelzőre, ez már korántsem csupán egy dizájnelem, hiszen 
az ilyen modelleket általában pontosabban lehet vezérelni, 
megadni a kívánt hőmérsékletet, a sütési időt vagy a sütés 
módját. Egyre gyakoribbak az előre programozott receptek 
is a készülékeken, amelyek így egyetlen érintésre, szintén itt 
indíthatóak el. Érvényes ez természetesen a memóriában el-
tárolható, saját, kedvenc programokra is.

Gőz és mikrohullám
A gőz megjelenése a kombinált sütőknél már pár éve megfi-
gyelhető, most pedig új trendként a mikrohullám integrálása 
is megtörtént. Egyelőre csak kevés készüléknél érhető el, így 
nem tudni, hogy lesz-e akkora sikere a technológiának, mint 
ami a gőznek volt. Ez utóbbi jobban passzol a környezettuda-
tos, egészségcentrikus világunkba, ugyanakkor a sokoldalú-
ság mindig vonzó, főleg, ha olyan termékről beszélünk, mint 
a sütő. Mindenesetre, ami látható, hogy a klasszikus sütők 
olyan funkciókat kínálnak, ami pár évvel ezelőtt csak külön 
készülékeken volt elérhető (lásd gőzpároló, mikrohullámú 
sütő), ezzel pedig jóval több lehetőséget kínálnak az ételek 
elkészítésére. Ami a tisztítást illeti, a katalitikus falak és a pi-
rolízis funkció mellett egyre népszerűbb a gőzzel való tisztítás 
lehetősége is. 
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Egy kis töri…

James Sharp volt az a leleményes feltaláló, akiben 

megszületett a gáztűzhely ötlete, az övé volt egyéb-

ként a világ első gáztűzhelygyára is. Közvetlen előd-

nek a gázkályhákat tekintjük, amelyek az 1920-as 

években élték virágkorukat.



Automata program
Elég megadni az étel súlyát és típusát, a sütő ezt kö-
vetően minden beállítást maga végez el és irányítja az 
egész sütési folyamatot. 

AquaClean
Sütőtisztítási opció. Valamelyik tálcába vizet kell ön-
teni, a sütő a kívánt hőmérsékletre melegszik, a forró 
pára pedig fellazítja a szennyeződéseket. 

AEG 
BPB351120M
Sült csirke, grillezett karaj, 
tészta, legyen bármiről is szó, 
tökéletesen fog elkészülni az 
AEG beépíthető sütőjében, 
amely gőz funkcióval is támo-
gatja az ételek elkészítését. 
Az egyenletesen keringetett 
forró levegővel az ételek is egyenletesen fognak sülni – 
akár három szinten is –, ráadásul energiatakarékosan 
készülnek el. Mivel az ajtó négyrétegű üveget kapott, így 
soha nem forrósodik fel annyira, hogy ne lehessen biz-
tonságosan megérinteni.

Bosch 
HNG6764S6
A professzionális sütés ma-
ximumát kínálja a Bosch be-
építhető készüléke, amely a 
mindentudás jegyében szüle-
tett meg. A modell egyesíti a 
mikrohullám és a gőz erejét, a 
tökéletes végeredmény eléré-
sét pedig szenzortechnológia 
és maghőmérő is segíti. A készülék 14 sütési funkciót ka-
pott, a tisztítását pedig pirolízis végzi. A Home Connect 
funkcióval a sütő távolról is irányítható és ellenőrizhető, 
sőt az okosgépek egymással is tudnak kommunikálni.

Bosch 
HSG636XS6
A gőz funkció használatával 
a húsok kívülről ropogósak 
és aranybarnák, belül azon-
ban omlósan lágyak lesznek 
a Bosch sütőjében. A szen-
zortechnológia képes beállí-
tani a sütési hőmérsékletet és időt is, míg a maghőmérő 
folyamatosan jelzi a készülő étel állapotát. A beállításo-
kat a nagy méretű TFT-érintőképernyő segíti, a belső tér 
tisztítását pedig az EcoClean Direct-technológia könnyíti. 
A Home Connect technológiával a Bosch sütője az okos-
háztartási gépek sorát erősíti.

Beko 
BIE22100XC
A kategóriában kiemelke-
dően jó, A-20%-os energia-
osztályzatot kapott a Beko 
beépíthető sütője, amely 
hat funkciót kínál a külön-
böző ételek elkészítéséhez. 
A letisztult formatervezé-
sű modell könnyű kezelést 
tesz lehetővé a forgókapcsolóival. A sütés egyszerre több 
szinten is történhet, a kiváló szigetelésű ajtó pedig so-
sem forrósodik át, az érintése biztonságos. Tisztítását az 
egyszerű gőz funkció segíti.
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Candy
WATCH&TOUCH
A energiaosztályzatot kapott 
a Candy sütője, amelynek 
az ajtaja érintésre nyílik, ez 
a megoldás nemcsak prak-
tikus és innovatív, de dizájn 
szempontjából is kiváló vá-
lasztás. Számos sütő funk-
ciója között olyan hasznos 

opciók szerepelnek, mint a kiolvasztás, a grillezés vagy 
éppen a pizza program. Mivel a modell wifikapcsolattal is 
bír, így távolról is ellenőrizhető a működése. A háromré-
tegű üvegajtó remekül szigetel és maximum-hőmérsékle-
ten sem forrósodik fel kívülről a felülete.

Electrolux
EOB8857AOX
A nagy felbontású érintőki-
jelzőn számos recept sütése 
indítható el csupán egyetlen 
érintéssel. A modell maghő-
mérővel is rendelkezik, így 
mindig pontosan látható, 
hogy hol tart a készülő étel, 
nem fordulhat elő, hogy oda-

ég vagy nyers marad. A sütés egyszerre három szinten 
is történhet, vagyis komplett menük készülhetnek el 
egyazon idő alatt. Extraként a gőz funkciói is szerepel a 
repertoárban, amivel a húsok kívülről ropogósak, belülről 
pedig mindig puhák lesznek.

Cata 
MRA 7008 WH
Az arany és a fehér kombi-
nációja, valamint a rusztikus 
megjelenés egy igazán ele-
gáns sütőt eredményezett. 
Míg a külső a régi időket idé-
zi meg, addig a belső minden 
tekintetben modern, gondol-

hatunk itt például az AquaSmart sütőtértisztító funkci-
óra. Nyolc sütési funkciójával minden étel elkészíthető 
egyszerre akár több szinten is. Az A energiaosztályú ké-
szülék dupla üvegezésű ajtót kapott, hogy a külső felület 
ne forrósodhasson túl.

Candy 
FCDP818VX
Letisztult formavilágával és érin-
tőkijelzőjével egy minden ízében 
modern és stílusos sütőt kapunk 
a Candytől. Az A energiaosztály-
zatú modell azonban nemcsak a 
külcsín, de a tudás tekintetében 

is figyelemre méltó. Mivel maghőmérővel rendelkezik, így 
mindig pontos információkat kapunk a készülő ételről, 
és nem fordulhat elő, hogy odaég vagy éppen félig nyers 
marad valami. Tizennégy funkciója között olyanok szere-
pelnek, mint a grillezés vagy a kiolvasztás, a sütés pedig 
egyszerre több szinten is történhet.

Home Connect
Okos készülék. Az internetre csatlakozva a készülékek 
távolról is ellenőrizhetők, illetőleg irányíthatók. Meg-
felelő kompatibilitás esetén egymással is tudnak kom-
munikálni az eszközök.  

Gőzsütés
A hagyományos sütés gőzzel való kombinációja, a hú-
soktól egészen a kenyérsütésig mindenféle étel szá-
mára alkalmas. Az eredmény, hogy az étel külseje ro-
pogósabb, a belseje pedig puhább lesz.
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Hamarosan bemutatjuk
A mozikban már megszoktuk, hogy ízelítőt, előzetest kapunk 
a hamarosan vászonra kerülő alkotásokból. Természetesen kiemelve a 
sztárokat és a leglátványosabb jeleneteket.

„Surf”
A hőlégkeverés vagy 
hőlégbefúvás már jól 
ismert és kedvelt funk-
ció a sütőknél. A beko 
„surf” technológiája 
ezen túlmutat. Nem csu-
pán ventilátor segítségé-
vel igyekszik egyenletes 
hőmérsékletet elérni 
a sütőtérben, hanem a speciálisan perforált oldalfalakon keresztül is 
forró levegőt keringtet a sütési folyamat alatt. Így a pontos és telje-
sen egyenletes sütési hőmérséklet teljes egészében megvalósul. Ennek 
köszönhetően a többszintű sütés kényelmesen és kitűnő hatékonyság-
gal alkalmazható. Mégpedig az ízek és aromák keveredése nélkül. Így 
tehát nincs többé halízű vagy -illatú süti tálalva, ami a családi békét 
nagymértékben szolgálja.

„Split&Cook”
Élhet-e együtt egy vegán étrendet követő és egy húsimádó békében, 
boldogságban?! És készíthet-e ételeket egy időben, egy helyen, sőt egy 
sütőben?! A Beko „Split & Cook” innovációjának köszönhetően igen. 
A funkció lényege, hogy a különleges megoldásnak köszönhetően 
használhatjuk a teljes sütőteret, annak egy részét, vagy kettéosztva, 

mintha két sütőnk lenne. 
A két sütőteret használhatjuk 
két különböző hőfokon, 
különböző ideig, különböző 
programokkal, amelyekből 
számosat találunk a készülék 
menüjében előre programozva.

„HomeFries”
A ropogós sült krumpli 
ízletes, a túlzott zsira-
dékbevitel viszont nem 
igazán egészséges. És 
nem is gazdaságos. Erre 
problémára kínál megol-
dás a Beko „HomeFries”
kiegészítője. Ezzel a ki-
vételes eszközzel 10-szer kevesebb olajjal süthetjük tökéletes állagúra 
a krumplit. De bátran kísérletezhetünk zöldségek, aprósütemények vagy 
akár gesztenye elkészítésével is.

„Yoghurt &Cheese Accessory”
Az, hogy a joghurt egészséges, vitán felül áll. A friss joghurt még 
jobb választás. De a legjobb, ha friss és tökéletesen ellenőrzött 
alapanyagokból készül. Ebben segít a Beko „Yoghurt & Cheese” 
kiegészítője. Ennek segítségével a Beko sütőnkben prémium minő-

ségű joghurtokat készíthetünk 
a magunk által összeválogatott 
alapanyagokból. De ezenfelül 
alkalmas még házi sajt elké-
szítésére is. Egy speciális al-
goritmus vezérelte program-
mal ricotta, mascarpone és 
formage blanc sajtot készíthe-
tünk otthonunkban.

A rövid előzetesünkben bemutatott sztárokat nemcsak a távolból 
csodálhatjuk, mint a hollywoodi hírességeket, hanem hamarosan 
társaink lehetnek otthonainkban is.

Hadd tegyük ezt mi is. A Beko hamarosan olyan újdonságokkal egészíti ki beépíthető sütőinek magyarországi kínálatát, amelyek 
valódi sztártulajdonságokkal bírnak. Tehát a Beko bemutatja:
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Gorenje
BCS789S22X
Nagy méretű kijelzőjé-
vel már megjelenésével 
is sugallja a sütő, hogy 
bizony nem a belépő ka-
tegóriába kívánja pozicio-
nálni magát. A MultiFlow 
360˚ rendszer garantálja 
az optimális forróleve-

gő-áramlást a sütőben, így egyszerre akár öt tálcán is tör-
ténhet a sütés. Több mint nyolcvan előre programozott 
receptet kínál a készülék, csupán az étel típusát és tö-
megét kell megadni, a többit pedig elvégzi az intelligens 
modell. A teljesség jegyében gőz funkcióval is bír az A+ 
energiaosztályzatú sütő.

Smeg 
SCP115A-1
Kiemelkedően jó, A++ ener-
giaosztályzatot kapott a 
Smeg sütője, amely tíz kü-
lönböző funkciót kínál a kü-
lönböző ételek elkészítésé-
hez, sőt előre programozott 
receptekkel is bír, amelyek 
egy érintésre indíthatók. 

Lehetőség van késleltetett indíttatásra is, a program vé-
gén pedig automatikusan kikapcsol az intelligens sütő. 
A hőlégkeveréses technológiának köszönhetően pedig 
egyszerre több szinten is történhet a sütés. A belső tér 
tisztítását pirolitikus és eco pirolitikus öntisztító funkció 
segíti.

Neff 
C15MR02N0
A prémium kategóriát erősí-
tő Neff ezúttal is valami kü-
lönlegeset alkotott. A letisz-
tult formavilágú, elegáns 
készülék számos funkciója 
mikrohullámmal is kombi-

nálható, ezzel is hatékonyabbá, gyorsabbá téve az étel-
készítés folyamatát. Kezelését a nagy méretű TFT-kijelző 
segíti, amelyen azonnal indíthatók az automata progra-
mok, ebből egyébként 14 különbözőt kínál a készülék. A 
mikrohullám teljesítménye öt fokozatban szabályozható, 
a hőmérséklet pedig 30 és 275 °C között adható meg.

Miele 
H 6860 BPX
Elegancia és tudás, ezúttal is 
ezt kínálja a Miele beépíthető 
sütője, amelynek ajtaja fo-
gantyú nélkül, egy érintéssel 
nyitható. A klímavezérléses 
technológia garantálja a min-
dig ropogós és finom ételeket, 

amelyek több szinten, egyszerre is készülhetnek a sü-
tőben. A vezeték nélküli maghőmérő mindig valós idejű 
információval szolgál a készülő ételről, így nem fordulhat 
elő, hogy valami odaég vagy csak félig készül el. Számos 
funkciója között olyan különlegességek is elérhetőek 
például, mint az aszalás.

Maghőmérő
A maghőmérő pontos információt nyújt az étel belső 
hőmérsékletéről a teljes sütési folyamat során. Ezáltal 
a sült az általunk kívánt módon lesz elkészítve.

Sous-vide funkció
Ennek a funkciónak a használatával, az egyre népsze-
rűbb, vákuumcsomagolt ételek készíthetőek el haté-
konyan. 
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DIGITÁLIS TRENDEK

DIGITÁLIS FŐZŐCSKE, AVAGY A „HOGYAN CSINÁLD” 
FŐZŐVIDEÓK LEHETŐSÉGEI
Már a televíziózás hőskorában is kiemelt szerep jutott a főzőműsoroknak, ezért nem meglepő, hogy manapság a digitális világban, a sztársza-
kácsok korában a főzés az egyik legnépszerűbb videotartalmak közé tartozik. A rendkívül széles kínálat pedig a háztartásigép-márkák számára 
is lehetőségeket hordoz.

A legismertebb sztárséfek ma már 
tulajdonképpen márkanevek, így ar-
culatuknak és persze bevételi forrá-
saiknak is szinte alapja, hogy legyen 
valamilyen netes vetületük, mondjuk 
saját YouTube-csatornájuk. A „csak” 
szakmai berkekben jegyzett profi 
szakácsok is előszeretettel használják 
a digitális csatornákat, de az is elad-
ható online, ha egy sportoló, színész, 
vagy akármilyen közismert figura főz. 
És hát az ismeretlenségből éppen a 
vlogok, blogok révén nevet szerző 
önjelölt gasztrofenoménból sincs ke-
vés. Na és persze olyan digitális ter-
mékből is sok van, amikhez még ce-

leb sem kell, mert a tartalom elviszi 
a projektet. Függetlenül attól, hogy 
ki készíti, a legtöbb főzővideó recep-
talapú, vagyis a lényeg azon van, hogy 
mit mivel keverjünk össze, és csak 
egy-két praktikát, technikát osztanak 
meg. Noha ezek a videók is másol-
hatók, az ételek reprodukálhatók, az 
úgynevezett „how to do”, vagyis ho-
gyan csináld tartalmak erre alkalma-
sabbak, a mobilapplikációs változatok 
pedig még további előnyöket is tudnak 
nyújtani a felhasználóknak. Rengeteg 
ilyen alkalmazás elérhető a kezdők-
nek szóló változattól, amiből kiderül, 
hogyan főzzünk tojást, az exkluzív 
éttermek séfjeinek instrukciós videóit 
tartalmazó appokig. Van külön vege-
táriánusoknak, de még gluténmentes 
fogásokra specializált változat is akad.

A kérdés, hogy mitől jobbak 
ezek, mint egy sima netes videó?
Ezekben az alkalmazásokban számos 
opció használja ki, hogy a tartalom 
mobil eszközön jelenik meg. Például 
a lépésről lépésre instrukciók videói-
hoz, képeihez időzítő is tartozhat, a 
kiválasztott recepthez bevásárlólistát 
készít az app, vagy éppen más felhasz-
nálók véleménye, ajánlásai is megta-

lálhatók, amivel akár az alapanyagok 
beszerzéséhez is tippeket lehet kapni. 
Nyilvánvalóan egy ilyen alkalma-
zásban feltűnni egy márkának nem 
éppen hátrány, ahogyan az sem, ha a 
brand, mondjuk, egy ilyet ajánl vásár-
lóinak, de a legjobb, ha egy gyártónak 
saját „how to do” alkalmazása van.

De miért éri meg saját appot fej-
leszteni, ha a kínálat amúgy is 
óriási?
Egyik oldalról az egyre népszerűbbé 
váló okoskészülékekhez valamilyen 
alkalmazás mindenféleképpen tarto-
zik, vagyis ez csak egy pluszmodult 
jelent. Ráadásul az okosotthon-meg-
oldások igénylik is az extra tartal-
makat. Másrészt – és ez a fontosabb 
– egy ilyen applikáció olyan segítséget 
tud adni, amivel a készülékek tudása, 
szolgáltatásai kihasználhatók, a tech-
nikai jellemzők előnyei átültethetők a 
gyakorlatba. Ma már az, hogy állítsuk 
a sütőt 180 °C-ra, nem valódi instruk-
ció, amikor szinte egy alapmodell is 
tud 8-10 sütési módot kínálni. De szá-
mos egyéb funkció és opció használa-
tához jól jöhet, ha az arra vonatkozó 
instrukciót már maga a recept tartal-
mazza. Arról nem is beszélve, hogy 
egy saját rendszer akár azt is lehetővé 
teheti, hogy adott recepthez szüksé-
ges beállításokat az alkalmazásból el 
lehessen küldeni a készülékre.

A Whirlpool tavaly vásárolta meg a népszerű receptalkalmazást, a 
Yummlyt. A cég az idei CES-en pedig bemutatta Yummly 2.0 app-
likációt, amely már képes kommunikálni a márka okoskészüléke-
ivel is. Az app a hűtő tartalma alapján ajánl recepteket, de képes 
arra is, hogy a receptnek megfelelően állítsa be a sütőt.

Az Innit applikációja 
gyártófüggetlen, 
így több márka 
okoskészülékét is 
képes kezelni. A 
Bosch Home Connect 
rendszer mellett a 
GE, az LG és a Philips 
wifikapcsolattal ren-
delkező modelljeihez 
kapcsolható.

A Miele@mobile alkalmazásban 
1100 recept, étel-előkészítési 
útmutató és részletes, lépésről 
lépésre instrukciókat tartalma-
zó leírás található.
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Teka 
HSB 630
A Teka A+ energiaosztályza-
tú beépíthető sütője gyors 
előmelegítő funkcióval se-
gíti a minél gyorsabb étel-
készítést. A biztonságos 
működésről a gyermekzár 
és a dupla üvegezésű sü-
tőajtó gondoskodik, amely 

nagy belső hőmérséklet mellett sem forrósodik fel egé-
szen. Az ételek ki- és behelyezését a teleszkópos sütősín 
teszi egyszerűvé, kiegészítői között elérhető a multicook 
tálca és alumínium sütőtálca is. A belső tér tisztítását a 
HydroClean PRO tisztítórendszer segíti.

Whirlpool 
AKZM 8480 NB
A fekete készülékszín, az 
inox fogantyú és a nagy 
méretű kijelző egy igazán 
modern, letisztult formavi-
lágú sütőt eredményezett. 
Az A+ energiaosztályzatú 
modellen programozható 
az óraidő, a sütési idő, a 

befejezési idő és a jelzőóra is. Hogy az ételek a sütés 
végén mindig ínycsiklandóan fi nomak legyenek, arról a 
szenzortechnológia gondoskodik. A 6. Érzék sütőfunkci-
ók használatával pedig tökéletes rakott tészták, húsfé-
lék, kenyér vagy pizza készíthetők.

Whirlpool 
AKZM 8480 WH
Az abszolút dizájnnal megalko-
tott, fehér színű sütő könnyedén 
lehet bármely konyha dísze. Az 
A+ energiaosztályzatú modell 
azonban nem csak a megjele-
nésével hódít, olyan speciális 

funkciókat is kapott, mint a gyors előfűtés, a turbógrill, 
vagy az eco hőlégbefúvás. A sütés tökéletes végered-
ményéről a szenzortechnológia gondoskodik, a 6. Érzék 
sütőfunkciók között pedig olyanok szerepelnek, mint a 
rakott tészták, a húsfélék, vagy a kenyér. A belső tért 
tisztítását a pirolízis segíti.

Whirlpool
AKZM 8480 S
A Whirlpool A+ energiaosz-
tályzatú sütője 6. Érzék szen-
zorfunkciókkal gondoskodik 
a tökéletes ételek elkészülé-
séről. A repertoárban olyan 
extrák érhetőek el, mint a ra-

kott tészták, a húsfélék, a kenyér vagy a pizza. Mivel a 
sötétszürke üveg négyrétegű, így még a pirolitikus sütő-
tisztításnál sem fog átforrósodni, hogy veszélyes legyen 
az érintése. A beállításokat a nagy méretű, érintőszenzo-
ros kijelző segíti. Az ételkészítés egyszerre több szinten 
is történhet.

Szárítás funkció
Gyümölcs, zöldség, gyógynövény, sőt szárított hús is 
készíthető a funkció használatával, egyszerre akár 
több szinten. 

Több szintű sütés
A légkeverésnek köszönhetően, egyenletesen oszlik el 
a forró levegő a sütőben és az illatok nem keverednek 
egymással. Ezáltal különböző szinteken, különböző 
ételek készülhetnek egyszerre, akár sütemény és hús 
is. 
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Fedezze fel a Whirlpool legújabb termékcsaládját, 
az Absolute dizájn sütőket, mikrohullámú 
sütőket, főzőlapokat, páraelszívókat! A kiemelkedő 
teljesítmény szépségének ihletője az 
egyszerűség, tudatosság és fenntarthatóság.

6. Érzék sütő Absolute dizájnban
Intuitív és használata egyszerű. Az új 6. Érzék 
Absolute termékcsaládsütője dizájnos és kiemel- 
kedő teljesítményű készülék, aminek köszönhetően 
felfedezheti, miként találkozik az egyszerűség a 
kimagasló sütési eredménnyel.

Select & Cook Az intuitív programozásnak köszön-
hetően a 6. Érzék technológia lehetővé teszi az Ön 
számára a sütő különböző beállításait. 
Az egyszerű kiválasztás, a könnyen olvasható kijelző, 
és az utoljára használt funkció memorizálásával 

kényelmes és egyszerű a beállítás, így időt 
takaríthat meg.

Funkciók minden recepthez A különböző tradi-
cionális sütőfunkcióknak köszönhetően 
könnyen kiválaszthatja az Ön számára megfelelőt a 
mesteri ételekhez, hogy megtapasztalja, milyen is 
igazán rugalmasan sütni!

Energia és időmegtakarítás A Ready2Cook 
funkciónak köszönhetően – amely mindig tökéletes 
eredményt biztosít – többé nincs szükség elő- 
melegítésre, így időt és akár 20% energiát takaríthat 
meg.

Cook3 funkció A sütőben lehetőség van egyszerre 
3 szinten való sütésre is, ezáltal időt és energiát 
takaríthat meg.

Whirlpool 6. Érzék 
Absolute termékcsalád
A kiemelkedő teljesítmény szépségének ihletője
az egyszerűség, tudatosság és fenntarthatóság.



Valami régi, ami új
A retro és a modern násza

Ahogy a divatban, úgy a lakberendezési és háztartási 
cikkek piacán is egyre másra köszönnek vissza a retro 
elemek. Bármely régi, több évtizeddel ezelőtti stílust 
aposztrofálhatunk retróként, leggyakrabban mégis az 
’50-es, ’60-as, ’70-es évek stílusára használják a kifejezést. 
Retro elem lehet bármi az egykor imádott, majd feledett 
és most visszatért bakelit lejátszótól kezdve, a  

reneszánszát  élő analóg kamerán át a retro háztartási 
gépekig. Persze, míg a bakelitlejátszónál elengedhetetlen, 
hogy valóban 40 éves legyen, egy háztartási eszköz 
esetében ez nem várható el. A Candy Retro 
termékcsaládjával szerencsére ez a probléma áthidalható, 
autentikus külsejük mögött a legmodernebb gépek 
rejtőznek.

Valami kék
A ’60-as évek belső terei mindenki számára a színek 
kavalkádját jelentik. Bár ma ezt már túlzásnak tartjuk, egy 
letisztult, modern nappalit néhány színnel szépen és 
ízlésesen lehet feldobni. Jó megoldás lehet egy retro plakát 
is az egyik falon, amely kiemeli a helyiség letisztult elemeit, 
mégis játékosságot csempész a térbe.
Az egyes helyiségeknek ízlésesen adhatnak egy kis retro 
beütést a dekorációs tárgyak is. Nagyapáink bakelit 
lejátszói, szüleink analóg kamerái mind-mind jól mutatnak a 
modern, letisztult hangulatú terekben, személyessé, 
stílusossá teszik azt.

Valami régi, ami új
A ’60-as évek ikonikus helyisége a konyha volt, ahol 
akkoriban kezdtek megjelenni a modern háztartási 
eszközök. Jó hír, hogy ha szeretnétek egy kis retro 
hangulatot csempészni a konyhátokba, nem kell a 
nagyszüleitek 50 éves készülékeit felkutatnotok!
Az olasz Candy márka Retro termékcsaládja ízlésesen idézi 
fel az ’50-es, ’60-as évek design-ját, a legmodernebb 
gépekkel és technológiával párosítva. Antracit, illetve 
antikolt fehér színeivel, réz gombjaival a sütők igazi retro 
hangulatot árasztanak, ám a legmodernebb háziasszony 
igényeinek is megfelelnek teljesítményükkel és különböző 
állítható funkcióikkal.
Tökéletesen illik hozzájuk a Retro termékcsalád többi 
eleme, a gáz főzőlap, az elszívó és a mikró is, ez utóbbi a 
modern kihívásoknak megfelelően digitális kijelzőt 
kapott.
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Mindent az egyben
Mindig is népszerűek voltak azok a háztartási gépek, amelyek több funkciót 
képesek magukban egyesíteni, ha pedig ezt kis méretben teszik, akkor szinte 
ellenállhatatlanok. Ezt a kategóriát képviselik a moolticookerek is, amelyekben 
gyártótól függően egyre többféle étel készíthető el, a rizstől kezdve a pörköltön át a 
joghurtig. Ennek ellenére a piaci kínálat nem olyan hatalmas, aminek mindenekelőtt 
az lehet az oka, hogy elsősorban nem a családosokat célozza meg a termékcsalád, 
hanem az egyedülállókat, ahol a gyorsaság és egyszerűség fontosabb tényező az 
ételkészítésben, mint a gyerekes családoknál. Ez utóbbi szegmensben inkább csak 
másodlagos eszköz lehet egy multisütő, persze annak kiváló.

Bosch 
MUC88B68

A Bosch a teljesség jegyében alkotta meg multifunkciós készülé-
két, amely 50 előre beállított programot kínál az ételkészítéshez, 
valamint 100 elkészíthető nemzetközi recept tölthető le hozzá 
mobilalkalmazás segítségével. Főzés, sütés, olajban sütés, 
sous-vide egyaránt megtalálható a repertoárban, és mivel az 
ételkészítés automatikusan történik, így felügyeletre sincsen 
szükség. A melegen tartó funkcióval pedig az ételek mindig ideá-
lis hőmérsékletűek lesznek.

Russell Hobbs 
21850-56

A Russell Hobbs ötliteres multifunkciós készü-
lékében akár egy komplett családi vacsora is 
elkészíthető egyszerre. Mivel 11-féle főzési 
program közül lehet választani, így többféle 
hús, zöldség vagy rizsféle is elkészíthető ben-
ne, de kenyér sütésére vagy joghurt készítésé-
re is alkalmas a modell. A melegen tartó funk-
ciójának köszönhetően az ételek mindig az ideális hőmérsékleten 
szolgálhatók fel. A rozsdamentes acélfelülete pedig nemcsak jól 
mutat, de könnyen is tisztítható.

Tefal 
Multicook Pro

A Tefal, mint a kisgépek nagymestere, ezúttal is 
egy remek multifunkciós készüléket mutatott be. 
A modell 12 funkciójával szinte mindent el tud 
készíteni, ami főzhető, kezdve a rizstől a gabo-
naféléken át a levesig. Ugyanakkor a teljesség 
jegyében képes kenyeret sütni, bébiételt csinálni, 
de még joghurtot is készíteni. A számítógép által 
vezérelt modell, miután befejezte az adott étel 
elkészítését, az ideális hőmérsékleten is tartja 
azt, egészen a tálalásig.

De’Longhi 
EXTRA CHEF FH1394/1

A professzionális multifőző és alacsony olaj-
felhasználású olajsütő – 1 kg burgonyához 
mindössze 14 ml – hét előre programozott 
recept automatikus elkészítését ajánlja. A 
sokoldalú készülékben a legváltozatosabb 
ételek készíthetőek el, mint például a burgo-
nya, pizza, sütemény vagy éppen egy jó kis 
pörkölt. A teljesítményszint és a főzési idő 
a digitális kijelzőn állítható be egyszerűen, 
extrái között pedig a gyorsfőzés is szerepel.

Philips 
HD3037/70
Ízletes levesek, húsok, tészták és sütemé-
nyek egyaránt készíthetők a Philips multi-
funkciós készülékében. A megjelenésében 
fi atalosan elegáns modell integrált mikrop-
rocesszorral rendelkezik, amely az ételek 
egyszerű elkészítéséért felel. A főzési időt 24 
órás időintervallumban programozni lehet, a 
szigetelésnek köszönhetően pedig ennyi ideig 
meleg is marad az étel a készülékben.



Versalio 2

Univerzális, multifunkciós 
olajsütő 9-féle ételkészítéshez. 
Olajban süt, főz, párol, lassan 
főz, olajon süt, melegen tart, 
melegít és kiolvaszt. Most új 
programokkal tésztafőzéshez 
és paella/rizottó készítéséhez.

MULTIFUNKCIÓS 
OLAJSÜTŐ
9 AZ 1-BEN.

*   A mixerezett élelmiszerek finomságának összehasonlítása a Tefal HB470 mixerrel, fém láb, 
2 sebességfokozat, 700 W, dupla kés.

MULTIFUNKCIÓS 

FR495070

www.tefal.hu

Párolás Főzés Lassú főzés Olajon sütés Olajban sütés

Tésztafőzés Paella/rizottó Kiolvasztás Melegen tartás

inzerce SELL HU.indd   2 22.02.2018   10:13:31
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FELMÉRÉS • GKI DIGITAL

Miközben a kiskereskedelem 
egésze 2017-ben is „csak” hozzá-
vetőleg 6%-kal bővült, addig az 
online piac csaknem 18%-kal tud-
ta növelni bevételeit és ezzel már 
a teljes magyar kiskereskedelmi 
forgalom 4,3%-a származik inter-
netes értékesítésből. A piac egé-
szére jellemző, lassuló növekedés 
ellenére a magyar piacon működő 
webáruházak 83%-a eredménye-
sebb évet zárt 2017-ben, mint egy 
évvel korábban. Ebben nagy sze-
rep jutott a karácsony előtti egy 
hónap kiemelkedő teljesítményé-
nek. Az utolsó negyedéves döm-
ping ugyanis a Black Friday akci-
ók hatására egyre inkább már csak 
az ünnepek előtti, szűk 4-5 hetes 
időszakra koncentrálódik. Az ak-
cióban részt vevő boltok magas 
aránya (62%) és a minden korábbi-
nál nagyobb méreteket öltő mar-
keting verseny olyan várakozá-
sokat keltett a lakosságban, mely 
egyértelműen az októberi-no-
vemberi vásárlások visszatartását 
eredményezte. Kijelenthető tehát, 
hogy a Black Friday hazánkban 

is elfoglalta a 
tengerentúl már 
rég óta birtokolt 
helyét: keres-
kedelmi szem-
pontból nálunk 
is ez a nap je-
lenti a kará-
csonyi vásárlási 
szezon kezde-
tét. Jól jelzi a 
Black Friday 
piacalakító ha-
tását, hogy a 
teljes negyedik 
negyedéves on-
line költés több 
mint ötöde – 
közel nettó 27 
milliárd forint 
(!) – ezen az egy 
napon realizálódott. A Black Fri-
day kapcsán a vásárlókban meg-
jelenő „eufória” a kereskedőket is 
arra sarkallta, hogy ne maradjanak 
ki. Ennek köszönhetően 2017-ben 
minden korábbinál nagyobb – 
62%-os – részvétel volt. Azonban 
az online kiskereskedelmet jel-

lemző koncentráltság miatt, ezen 
a napon is leginkább a legnagyobb 
webáruházak voltak képesek iga-
zán érvényesülni. Ők tudták a 
lehető legnagyobb akciós válasz-
tékot, megfelelő raktárkészlettel 
és látványos – TV-re, rádióra és 
óriásplakátokra is támaszkodó – 

marketingkampány-
nyal párosítani. Ez 
az aránytalan piaci 
környezet azt ered-
ményezte, hogy a 
kisebb szereplők a 
fekete péntekre már 
inkább kényszerként 
tekintenek, mint-
sem valós, forgalom 
növelő eszközként. 
Esetükben a korábbi 

A hagyományos kiskereskedelemhez képest háromszoros sebességgel bővül  
a hazai online értékesítés, a szektor 2017-ben pedig már átlépte a 360 milliárd 
forintos forgalmat is – derül ki a GKI Digital Online Kiskereskedelmi Index febru-
árban közzétett adataiból. A forgalomnövekedés mellett a kutatás az online piac 
alakulásának számos egyéb aspektusát is vizsgálta. 
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évekre jellemző piacszerzés után a 
2017-es Black Friday már sokkal 
inkább a piacvesztés minimalizá-
lásáról szólt, vagyis az év közben 
szerzett vásárlói bázist igyekeztek 
ezen a napon is „helyben tarta-
ni” és az ő igényeiket (választék, 
készlet, árazás és kiszállítás terén) 
a lehető legjobban kiszolgálni. A 
nagyok árnyékában és a „reklám-
zajban” tehát eltűntek a kisebb 
e-kereskedők, amit az is jól mutat, 
hogy összeségében a boltok alig 
28%-a számára hozott az előze-
tesen vártnál jobb eredményt ez a 
nap, miközben 30% esetében ki-
fejezetten alulteljesített a korábbi 
évek alapján kialakított várakozá-
sokhoz képest. Bár alapjaiban véve 
a marketing és az árverseny hatá-
rozza meg legnagyobb mértékben 
a piacot, nem szabad f igyelmen 
kívül hagyni, hogy a vásárlói el-
várások már nem csak az árhoz 
kötődnek. A folyamatos leértéke-
lések hatására az ár már nem, mint 
választási preferencia jelenik meg 
a vásárlók részéről, sokkal inkább, 
mint alapvető elvárás. Mivel a le-
hetséges online vásárlási helyszí-
nek első körös szűrőjén már csak 
azok az áruházak jutnak át, akik 
kedvező ajánlattal érik el a fo-

gyasztókat, a tényleges választási 
szempontokat egyre inkább a szol-
gáltatási minőség, a szervezettség 
és a kapcsolt szolgáltatások (f ize-
tési lehetőségek, átvételi lehető-
ségek, raktárkészlet stb.) fogják 
meghatározni. A f izetési lehető-
ségek széles palettája 2017-ben 
már szervesen hozzátartozott a 
vásárlók megnyeréséért folytatott 
küzdelem eszköztárához. Jól jelzi 
ezt a trendet, hogy a boltok tavaly 
év végén már átlagosan 4 féle f i-
zetési megoldást tettek elérhetővé. 
A fejlesztések egyik iránya – kö-
szönhetően a kormányzati progra-
moknak is – egyértelműen az on-
line bankkártyás f izetések területe 
volt. Ez a 2018-as évben sem fog 
változni, hiszen a webáruházak 
57%-a biztosan tervezi a f izeté-
si megoldások körének bővítését. 
Ezen belül pedig egyértelműen az 

online kártyás f izetési lehetőség 
bevezetését tervezők aránya a leg-
nagyobb (41%).  A fejlesztések el-
lenére azonban az online vásárlá-
sok során továbbra is a készpénzes 
f izetés a meghatározó, hiszen akár 
a boltban, akár átvevőhelyen, akár 
futárnál, összességében az online 
vásárlások 58%-a még mindig így 
kerül kif izetésre. A készpénz sze-
repe, bár csekély mértékben csök-
kent, továbbra is erősen megha-
tározó és ez várhatóan nem is fog 
változni a következő években.

forrás: GKI Digital

Már 3 millió aktív online vásárló van az országban
Jól jelzi a marketing fontosságát, hogy a 2017-es online kiskereskedelmi bővülést már 
nagyobb mértékben magyarázta a vásárlási gyakoriság (11,2/év) növekedése, mint az 
online vásárlói bázis (~3 millió fő, +6,9%) bővülése. A trendek szintjén már látható folya-
mat a 2018-as évben is jellemezni fogja a piacot, azaz a fejlődést a vásárlási intenzitás 
határozza majd igazán meg.

A magyar vásárlók igénylik a személyes bolti átvételt
Egyre erősebben jelenik meg a személyes átvételi lehetőség iránti igény is a 
fogyasztói preferenciák között. Ezt bizonyítja az is, hogy a teljes online kis-
kereskedelmi forgalom közel 80%-a ilyen kereskedésekben realizálódik. Ezt 
a trendet a tisztán online kereskedő áruházak is kezdik felismerni, így egyre 
nagyobb arányban nyitnak hagyományos üzletet vagy átvételi pontot.

TOVÁBB VÁGTAT AZ ONLINE   KISKERESKEDELEM



Növekedés
SOKÉVES CSÖKKENÉS 
UTÁN ELINDULT A PIAC

AZ IDC PIACKUTATÓ INTÉZET 
JELENTÉSE SZERINT MEGSZAKADT 
AZ A HAT ÉVE TARTÓ TREND, HOGY 
CSÖKKEN A PC-PIAC, LEGALÁBBIS, 
AMI 2017 NEGYEDIK NEGYEDÉVÉT 
ILLETI. EBBEN AZ IDŐSZAKBAN 
UGYANIS 0,7 SZÁZALÉKKAL TÖBB 
GÉPET ADTAK EL, MINT EGY ÉVVEL 
KORÁBBAN.

Olyan nagy lendületről tehát nem beszélhetünk, de mindenkép-
pen figyelemre méltó, hogy a sokéves csökkenés után végre 
minimális növekedés történt. A dolgot leginkább azzal magya-
rázzák, hogy a táblagéppiac teljesen összeomlott, és a helyét 
átadta a kisebb méretű notebookoknak. Ami a gyártókat illeti, a 
legnagyobb verseny a HP és a Lenovo között van, az előbbi tu-
dott a legnagyobbat, egész pontosan 8,3 százalékot nőni tavaly, 
de ők az elmúlt években is szépen teljesítettek. A Lenovo nagyjá-
ból másfél százalékkal maradt el a HP mögött a második helyen, 
őket pedig a Dell követi. A negyedik versenyző az Apple, utánuk 
pedig az Asus és az Acer versenyez az ötödik helyért, nagyjából 
holtversenyben állnak egymással. A könnyű, hordozható gépek 
mellett a gamer üzletág az, ami hajtja a piacot, amin valószínű-
leg nem lepődik meg senki. A sokéves csökkenésre a legszim-
patikusabb válasz az volt, hogy egyszerűen túl jók a gépek, egy 
2-3 éves notebook is hasít, így nincsen igény a cserére. Ez to-
vábbra sem változott, egy középkategóriás modell minden átla-
gos felhasználói igényt ki tud elégíteni, csak azoknak érdemes 
a drágább megoldásokat választani, akik valóban a legújabb és 
legnagyobb rendszerigényű játékokat akarják futtatni vagy olyan 
területen dolgoznak – például film vagy dizájn –, ahol szintén 
hasítania kell a gépnek, hogy a nagy grafikai igényű programok 
is zökkenőmentesen működjenek rajta.

Kapacitás vs. gyorsaság
Érdekes vonal az SSD látványos előretörése, egyre több note-
bookban érhető el, a HDD pedig szépen lassan visszavonulót 
fúj, még annak ellenére is, hogy tárolókapacitásban felülmúlják 
az említett, újabb megoldást. Ma már egy 2 TB-os HDD sem 
mondható fehér hollónak, az 1 TB pedig lassan átlagos lesz, 
míg SSD-nél az 512 GB is ritkaságnak számít, hiába úgy tűnik, 
a gyorsaság fontosabb vásárlói szempont, mint a kapacitás. Ha 
belegondolunk, ez teljesen érthető, hiszen a kisebb kapacitá-
sú SSD-s gépek egyre alacsonyabb áron egészíthetők ki nagy 
kapacitású külső merevlemezekkel, ami tökéletesen megfelel 
a filmek vagy a zenék tárolására. Az pedig, hogy az SSD hat-
szor-hétszer nagyobb gyorsaságot tud produkálni, már érezhető 
és hasznosítható előnynek nevezhető. Azt már csak zárójelben 
jegyezzük meg, hogy az adatok a „felhőben” is tárolhatóak, amit 
egyre többen igénybe is vesznek, vagyis a számokkal való dobá-
lózás fölött lassan eljár az idő, már ami a tárolókapacitást illeti.

TERMÉK-
CSO-
PORT • 
PORSZÍ-
VÓK
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Húsz év múlva…

Az IBM ezelőtt 20 évvel mutatta be a ThinkPad 770-et, 

amely a világon elsőként rendelkezett DVD-ROM 

meghajtóval. Beszédes, hogy ma már a legtöbb note-

bookban nincs DVD-meghajtó, mert a lemezeknek is  

leáldozott.

TERMÉKCSOPORT • NOTEBOOKOK



CPU
Központi (vezérlőegység-) processzor. A számítógép 
azon egysége, amely az utasítások interpretálását és 
végrehajtását vezérlő áramköröket tartalmazza.

DirectX
Microsoft grafi kus és játékprogramok futtatásához 
szükséges hardverfüggetlen, komponensalapú multi-
média-könyvtár, -környezet.

Acer 
TravelMate P645-S
Az Acer a biztonságra helyezte 
a fő hangsúlyt a készülék 
fejlesztésekor, a rázkódás- és 
a zuhanásvédelem mellett az 
adatok biztonságáról a TPM 
titkosító áramkör felel. A 14 colos, 1366 × 768 pixel 
felbontású kijelző alatt kétmagos 2,2 GHz-es processzor 
és 8 GB memória dolgozik, az adatok tárolásáról és a 
gyorsaságról pedig az 1 TB-os merevlemez gondoskodik, 
amely 128 GB-os SSD-vel egészül ki. A még csábítóbb 
dizájn jegyében a gombok háttérvilágítást kaptak.

Apple 
MacBook Pro 13
Mindössze 1,37 kg és 14,9 
mm vastag az Apple 13 colos 
notebookja, amely elődjeihez 
hasonlóan a felső kategóriá-
ba pozicionálja magát. A bil-
lentyűzet fölött ezúttal nem 
funkcióbillentyűk, hanem érintősáv található, amely az 
aktuális tevékenységhez kapcsolódó eszközöket jeleníti 
meg. A kijelző 2560 × 1600 képpontos natív felbontással 
rendelkezik, a gyorsaságról a kétmagos Intel Core i5 pro-
cesszor, valamint SSD gondoskodik, amelyből akár 256 
GB kapacitású is rendelhető.

Asus 
ZenBook Pro 
Az biztos, hogy igazán 
csinosra sikeredett az 
Asus notebookja, amit 
a remek színválasztás 
mellett mindenekelőtt 
a mindössze 18,8 
mm vastagságának köszönhet. Azonban a könnyed külső 
mögött nagyon is masszív hardver rejtőzik: 7. generációs 
Intel® Core™ i7 négymagos processzor és 16 GB memória 
diktálja az ütemet. Az 1 TB-os HDD 512 GB SSD-vel 
párosul, és hogy a 15,6 colos kijelzőre se legyen panasz, 
4K-felbontást kapott.

Alcor 
Snugbook Q1411
Az Alcor kiváló ár-érték ará-
nyú 14 colos Full HD-felbon-
tású, valódi IPS-kijelzővel 
rendelkező notebookja min-
denekelőtt az iskolásokat 
célozzák meg. A mindössze 1280 gramm súlyú és 24 mm 
vékony készülék amellett, hogy nagyon könnyen hordoz-
ható, vezeték nélkül is hosszú üzemidőt kínál. A modell 
teljesítménye tetszés szerint HDD-vel és SSD-vel is bő-
víthető. A készülék Intel® Atom™ x5-Z8350 négymagos 
CPU 1,44 GHz–1,92 GHz processzort kapott, amit 4 GB 
RAM memória támogat. Az USB 3.0- és USB 2.0-csatla-
kozói mellett elérhető rajta HDMI- és LAN-csatlakozó is.

TERMÉKCSOPORT • NOTEBOOKOK
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Dell 
Inspiron 5567
A 15,6 colos Full HD-fel-
bontású kijelzőjével, va-
lamint a 2,36 kg súlyával 
inkább az otthoni hasz-
nálatra szánt noteboo-

kok sorát erősíti a Dell modellje. Teljesítményére nem 
lehet panasz, köszönhetően az Intel® Core™ i7-7500U 
processzornak és a 16 GB memóriatámogatásnak. A já-
tékok szerelmesei sem fognak csalódni, mivel a grafi kus 
kártyája is 4 GB memóriát kapott, hogy az újabb játékok 
is zökkenőmentesen fussanak rajta. A merevlemez táro-
lókapacitása 2 TB, ami bőven elegendő helyet kínál egy 
átlagos felhasználónak.

HP 
2ZK18EA
Annak ellenére, hogy 15,6 
colos kijelzőt kapott a HP 
notebookja, súlya mindösz-
sze 1,7 kg, így a hordoz-
hatósággal sem kell alkut 
kötni, ahogy a felhasználási 

területekkel sem. Legyen szó irodai vagy akár gamer vo-
nalról, mindenhol megállja a helyét a modell, köszönhe-
tően a 8. generációs Intel Core i5 processzornak (akár 
3,4 GHz), a 8 GB RAM memóriatámogatásnak, valamint 
a 256 GB kapacitású SSD-nek. A gyorstöltés funkciójával 
90 perc alatt 90%-os töltöttség érhető el, az akkumulá-
tor üzemideje pedig több mint 10 óra.

HP 
2ZH84EA
A 13,3 colos, Full HD-felbon-
tású érintőképernyő és a 
mindössze 10,4 mm vékony 
ház egy igazán gyönyörű 
notebookot eredményezett, 

ráadásul 1,11 kg súlyával maximálisan mobil is. Mind-
ezt pedig nagy teljesítmény mellett kínálja a modell: az 
Intel® Core™ i7-8550U processzor 8 GB memóriával pá-
rosul, az 512 GB-os SSD pedig 17-szer gyorsabb reakci-
óidőt kínál, mint egy hagyományos merevlemez. Hogy a 
játékok futtatásával se legyen gond, arról az Intel® UHD 
Graphics 620 kártya gondoskodik. A modellen Windows 
10 Home 64 operációs rendszer fut.

Fujitsu 
Lifebook E547 
Full HD-felbontást ka-
pott a Fujitsu 14 co-
los kijelzője, amely a 
piaci átlaghoz képest 
viszonylag széles pe-
remmel rendelkezik. A 

gyors reakcióidőről az Intel Core i5 processzor a 8 GB 
RAM memória, valamint a 256 GB kapacitású SSD fe-
lel. A 6 cellás akkumulátor viszonylag sok vezeték nélküli 
használatot tesz lehetővé, így mobilitás szempontjából 
nem lehet panasz a modellre, súlya is csak mindössze 
1,9 kilogramm.

GPU
Videokártyák dedikált grafi kus feldolgozóegysége.

HDMI
Digitális video- és audiojelek továbbítására szolgáló 
csatlakozók és kábelek szabványa.

Memória
A számítógép tárolóegysége, adatokat, utasításokat 
tárolhatunk benne. Jellegét tekintve lehet operatív 
(központi) és háttértár.

TERMÉKCSOPORT • NOTEBOOKOK
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EXTRA • HOLNAPUTÁN

    

HOLNAPUTÁN
Ezek lehetnek a notebookfejlesztések főbb csapásirányai 

A notebookpiac több éve tartó megtorpanását azzal szokták indokolni a piaci elemzők, hogy túl jók a készülékek.  
Egy ötéves géppel is simán el lehet boldogulni, ha nem a legújabb játékokat akarjuk futatni rajtuk. Erősek a processzorok, 
jó a grafika, elegendő a tárhely stb., amennyiben ez így van, mégis milyen fejlesztésekre számíthatunk a jövőben? 

A mobilitás mindig is egyik fontos aspektusa 
volt a termékcsoportnak, minden évben több-
ször olvashatunk róla, hogy itt a világ leg-
könnyebb vagy éppen legvékonyabb készülé-
ke. Elemzők szerint a kisebb méretre irányuló 
törekvések a jövőben is folytatódni fognak, 
csak más technológiai alapokra helyeződik a 
fejlesztés. Sokan a virtuális billentyűzetben 
és a holografikus kijelzőben látják a jövőt, 
lehet, hogy így lesz, de nem szabad elfelejte-
ni, hogy virtuális billentyűzet már egy ideje 
létezik, csak éppen a siker maradt el, mert 
egyelőre kényelmetlen a használata. A be-
szédalapú vezérlés szintén egy ilyen tényező, 
aminek megvan a maga rációja, hiszen ez a 
trend egészében jellemzi a minket körülvevő 
eszközöket, gondolhatunk itt telefonra, tévére 
vagy éppen a Xerox új nyomtatóira. Az Intel 
szerint hamarosan pont úgy fogunk tudni be-
szélgetni egy számítógéppel, mint egymással, 
sőt már a processzor (DSP - digital signal) is 
megvan hozzá. Ugyanakkor szkeptikusokban 
felvetődhet a kérdés: jó, jó, de minek?

Akkumulátor és kijelző
Az akkumulátorok üzemidejében és technológiájában is komoly válto-
zásokra lehet számítani. Az Apple például hidrogénalapú akkumuláto-
rokban gondolkodik, ami megsokszorozza a notebookok üzemidejét, 
de már létezik az önmagát feltöltő akkumulátor is. Ezt a szomszédos 
Ausztriában fejlesztették ki, és a lényege, hogy a gépelést energiává ala-
kítják át, ami folyamatosan tölti a notebook akkumulátorát. A kijelzőket 
illetően a LED-technológia OLED leváltását rebesgetik, ami szintén 
nem lehetetlen, ha a tévéket vesszük alapul, de azt is jósolják, hogy a 
tech guruk a Gorilla Glass karcálló üveget hamarosan a még jobb, gyé-
mántbevonatú üveggel szeretnék helyettesíteni. A távolabbi elképzelések 
között – nyilvánvalóan – szerepel a hajlítható és a csuklón viselhető 
noteszgép. Egy miniprojektor vetítené a képeket bármilyen felületre, a 
billentyűzet pedig virtuális lenne. Elég vadnak tűnik az elképzelés, de 
húsz évvel ezelőtt az okostelefon is az volt. A moduláris, azaz minden 
részében cserélhető készülékeknek is nagy jövőt jósolnak, sőt az első 
ilyen modellek már léteznek is. Azért azoknak sem kell megijedni, akik 
továbbra is a teljesítmény növekedésében látják a jövőt, a VR szemüve-
gek és játékok megjelenésével a gamer vonal biztos, hogy erre is fog, sőt, 
kénytelen koncentrálni. 
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Lenovo 
Yoga 920
A szinte teljesen keret 
nélküli kialakításával, va-
lamint mindössze 13,95 
mm vastagságával még 
kikapcsolt állapotban is 
jól mutat a Lenovo tábla-

gépe. A 13,9 colos érintőképernyő UHD (3840 × 2160 
képpont) felbontást kapott, ami a legmerészebb igénye-
ket is kielégíti. Belsejében 8. generációs Intel® Core™ 
i7 U processzor dolgozik, amit akár 16 GB RAM memó-
ria is támogathat, tárhelyként pedig 1 TB-os SSD is vá-
lasztható hozzá. Mindössze 1,37 kg-os súlyával és Full 
HD-felbontás mellett 15,5 óra üzemidejével a mobilitás 
tekintetében sem érheti szó a ház elejét.

Toshiba 
Portégé 
A 13,3 colos kijelzőjé-
vel (Full HD-felbontá-
sú), a mindössze 1,2 
kg súlyával, valamint a 
14 órás vezeték nélküli 
üzemidejével abszolút 
a mobil felhasználókat 

célozta meg a Toshiba notebookjával. Kis mérete dacára 
HDMI-csatlakozót, 3 db USB-portot és kártyaolvasót is 
sikerült integrálni a készülékházba, sőt egy 256 GB-os 
SSD is helyet kapott benne, ami gyorsaság tekintetében 
is a készülék előnyeit gyarapítja. A modellen Windows 10 
Pro operációs rendszer fut.

MSI 
GP62M 
Már a megvilágított bil-
lentyűzet is jelzi, hogy 
mindenekelőtt a gamer fel-
használókat célozza meg 

az MSI notebookjával, ezt a feltevést pedig a technikai 
paraméterek is igazolják. A 15,6 colos, Full HD-felbon-
tású kijelző alatt 3,80 GHz órajelű, nagy teljesítményű 
processzor ketyeg, amit 8 GB RAM memória támogat, no 
meg a GeForce GTX 1050 Ti videokártya. A játékok táro-
lására az 1 TB HDD egy 128 GB-os SSD-vel is kiegészül, 
amely utóbbi szintén a gyorsaságot erősíti. A gépen Win-
dows 10 Home operációs rendszer fut.

Lenovo 
Ideapad 720s
A Lenovo notebookja ki-
csit olyan, mint Bruce Lee, 
vékony, könnyű, de biva-
lyerős. Számokban kifejez-
ve ez 13,6 mm vastagságot 

és 1,2 kg tömeget jelent, jóllehet a kijelző is csak 13 
colos. Hordozhatóság tekintetében ez is remek, ráadá-
sul a Full HD-felbontás mellett érintővezérlést is kapott.  
Az elegáns alumíniumbevonat alatt ráadásul 8. generáci-
ós Intel Core i7 processzor dolgozik, amit 8 GB RAM me-
mória támogat. Többféle tárhellyel érhető el, amelynek a 
csúcsa az 1 TB-os SSD.

RAM
Közvetlen hozzáférésű memória (írható-olvasható), 
csak feszültség alatt tartja meg az információt.

ROM
Olyan memória, amelynek programozását a gyártó vég-
zi el, és ezután már csak olvasni lehet. Az újabb típu-
sok programozását már a felhasználó is elvégezheti.

Trójai
A felhasználó által ismeretlen – általában káros és/
vagy érdekeivel ellentétes – funkciókat is megvalósító 
szoftver, amely magát hasznos programnak álcázza, 
és így veszi rá a felhasználót elindítására.

TERMÉKCSOPORT • NOTEBOOKOK
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ABLAK A VILÁGRA
A Windows történetének fontosabb állomásai

Nem panaszkodhat a Microsoft a Windows 10-re, nemrég utolérte, majd le is kőrözte az eddigi legsikeresebb Windows 7-et. 
Jelenleg a PC-k 43,54 százalékán fut, és mindenki biztosra veszi, hogy hamarosan meglesz az 50 százalék is. Ugyanakkor 
nem ez az első sikertörténet, amit a Microsoft piacra dobott, nézzük a fontosabb állomásokat.

A legelső Windows még 1985-ben jelent meg 
az MS-DOS egy könnyebben kezelhető felü-
leteként, és hamarosan maga mögé utasította 
a konkurens MacOS operációs rendszert. Ma 
már szinte hihetetlennek hangzik, de a Win-
dows 1.0 elfért egyetlen flopilemezen, mivel 
a mérete mindössze 320 Kbyte volt, ehhez 
képest a 10-es verzió, aminek az egyik előnye 
a minimális tárhelyigény, 20 GB helyet vesz el 
a merevlemezről. 

Míg a 0.1 a DOS-nak csak egy grafikus 
kiegészítője volt, addig az 1987-ben kiadott 
Windows 2.0 már teljes értékű operációs 
rendszernek számított, megjelentek benne a 
menük, a párbeszédablakok, az ablakátlapo-
lás, valamint az EMS memória használata. Itt 
jelent meg egyébként, mint a csomag tartal-
ma, a Word és az Excel is. 

A Windows 3.0 már öt darab 3,5”-es flop-
pylemezen érkezett 1990-ben, futtatásához 
2 MB memóriára és 8 MB tárhelyre volt 
szükség, a nagy durranás pedig az volt, hogy 
már támogatta a 16 színt megjeleníteni képes 
videokártyákat. Igen, nem 16 ezer, csak 16. 
Mindenesetre nem véletlen, hogy két év alatt 
mintegy 10 millió példányt adtak el belőle. 

A Windows ‚95, nevéhez hűen, 1995-ben került piacra, a siker ezúttal 
sem maradt el, amit mindenekelőtt annak köszönhetett, hogy ezt a ver-
ziót már számtalan nyelvre le is fordították. Itt jelent meg a Lomtár, a 
Start gomb, a Saját gép, az Internet Explorer, és rendszeressé vált a jobb 
egérgomb használata is. Ez volt az utolsó Windows, ami még floppykon 
is megjelent.

Az 1998-ban megjelenő Windows ‚98-ba 
igen sok játéktámogató eszközt építettek, 
így ismét nem lett gond az eladásokkal, 
sőt ez lett a Microsoft eddigi legsikeresebb 
operációs rendszere. Minimálisan már 
VGA monitor kellett hozzá és 200 GB 
tárhely. 

A sok siker után 2000-ben jött az első 
nagyobb kudarc is, ez pedig a Millenium, 
más néven az ME volt. Itt jelent meg az 
Internet Explorer 5.5, Windows Media 
Player 7 és a Windows Movie Maker. 
Gyakran lassú volt, fagyott, és túl sokszor 
volt szükség a töredezettségmentesítés 
használatára is. 

A kudarcra stílusosan az élmény, azaz az 
eXPerience volt a felelet, vagy ahogy a 
legtöbben ismerik, a Windows XP. A cél 

az volt, hogy minél több felhasználónak biztosítsanak vele a munkához 
és a szórakozáshoz is megfelelő hátteret. 2001-ben jelent meg, és 2006-
ban már több mint 400 millióan használták. Legnagyobb előnye az volt, 
hogy gyorsabb és szebb volt, mint az elődei. 

Az XP-t a Vista követte, ami szintén kudarc volt, utána pedig egy újabb 
siker következett 2009-ben, a Windows 7. A rendszer kisebb, szolidabb, 
tömörebb és legfőképpen stabilabb lett, a megfelelő futtatáshoz pedig 
nem kellett nagy rendszerigény sem. Ez volt az első operációs rendszer, 
amit már jól lehetett telepíteni PenDrive-ról is, a helyigénye 16 GB volt. 
2012-ben jött a kevésbé sikeres Windows 8., aminek már létezett tábla-
gépekre és okostelefonokra fejlesztett változata is, az RT. Összesen 37 
nyelvre fordították le, és vele ellenőrzött, fizetős és ingyenes programok 
tömkelege is elérhetővé vált. 

A Windows 10 2015-ben jelent meg, jelenleg 190 országban és 111 
nyelven érhető el. A bejelentések szerint ez az utolsó Windows-verzió, 
mivel a továbbifejlesztések sima letöltésként érkeznek majd. Talán a 
legnagyobb újítás a korábbiakhoz képest a személyi digitális asszisztens, 
azaz a Cortana. Elég a „Hey, Cortana” szót kimondani, és a rendszer 
máris várja a kérdéseinket, illetőleg teljesíti a felhasználó parancsait. 
Elsősorban mobil eszközökön van jelentősége, és magyarul még nem 
ért a funkció. 



Jegyzet
A VÁLSÁGNAK MEGVOLT AZ A SZÉPSÉGE, HOGY KÖ-
ZÖS VOLT. MINDENKIT ÉRINTETT, MINDENKINEK EGY-
FORMÁN FÁJT, MINDENKI TUDTA, HOGY MIT KELLENE 
MÁSHOGY CSINÁLNI, MINDENKI BENNE VOLT, MIN-
DENKI ÁLDOZAT VOLT, MINDENKI CSAK VISSZAÜTÖTT 
ÉS SENKI NEM TEHETETT RÓLA. MOST, HOGY A PIAC 
ELÉG JÓL MUZSIKÁL, KISSÉ CIZELLÁLTABBAK LET-
TEK A PROBLÉMÁK, ÉS MINDENKINEK MÁS SZÚRJA 
A SZEMÉT.

arról van szó elsősorban, hogy új keletű 
problémák borzolnák az idegeket a pia-
con, éppen ellenkezőleg, főként régebbi 

lemezek kerültek mostanság elő. Érthető is, hiszen mindig 
kell valami, ami ellen küzdhetünk, vagy amit utálhatunk.  
A recesszió elmúltával viszont számos gond már nem is 
annyira fájó. Például az online sláger eléggé megkopott.  
Az évekig boszorkányságként megbélyegzett online kereske-
delem fejére amolyan feloldozásként szállt a növekvő kereslet,  
a vásárlói szokások változása, penitencia gyanánt pedig az 
online jelenlétből származó forgalom szolgált. Azért persze 
itt-ott, egy-egy megjegyzésben még megemlékezünk a netes 
kiskapukról, a világháló szabályozatlanságából előnyt ková-
csolókról, de ez inkább már csak nosztalgikus morgás, mint-
sem valódi felháborodás. Éppen ezért a piac visszatér a jól 
bevált klasszikus konfliktusokhoz, és olyan alapvető szem-
benállásokban nyit újabb fejezetet, mint a kereskedő-beszál-
lító reláció. Ezek esszenciája pedig nem is probléma, hanem 
hogy egy dolog mennyit tud változni a különféle olvasatok-
ban. Amennyiben beszállítók vagyunk, akkor pontosan tud-
juk, hogy a beszerzőkkel komoly gond van, teljesen rossz 
beszerzési logikát követnek. Pontosabban azt tudjuk, hogy 
nincs is beszerzési logika, csak árpontok, és hogy a mi ter-
mékünk helyett, amin keresni is lehet, ilyen-olyan okból más 
terméket részesítenek előnyben. Beszállítóként pedig ezek-
kel az okokkal is tökéletesen tisztában vagyunk. Ha viszont 
kereskedők vagyunk, akkor az teljesen világos, hogy a már-

Nem

Szalai Dávid
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kák képviselői olyat akarnak eladni, amit a vásárló nem 
fizet meg, olyan feltételeket szeretnének elérni, amivel a 
piaci versenyben nem lehet érvényesülni, és nem utol-
sósorban az is nyilvánvaló számunkra, hogy a beszállító 
ugyanazt a terméket másnak sokkal olcsóbban adja. De 
ez az ellentét még érthető, hiszen az alapja, hogy egy ár-
résen kell osztozni, és persze mindenki a nagyobb dara-
bot szeretne belőle. Ezért az egymás szidása egy ponton 
ki is merül, mivel a két fél mégiscsak egymásból él. No 
persze más a helyzet, ha a partnerség nem is jön létre, 
olyankor azért komolyabbak tudnak lenni az indulatok. 
Az igazán inkorrekt, piacromboló, hozzá nem értő piaci 
szereplő azonban nem a partner vagy a potenciális part-
ner, hanem a versenytárs. Legyen kereskedő vagy be-
szállító, kicsi vagy nagy, az igazi problémát mindenkinek 
a konkurencia ámokfutása okozza. Ehhez azonban nem 
mindig kell ámokfutás, a „dögöljön meg a szomszéd te-
hene” mentalitás is elég. Mert hát nem történhet velünk 
annál rosszabb, borzalmasabb, mint ha a másnak jó. El-
képesztő, hogy mennyi energia megy el arra, hogy cégek, 
vezetők olykor rektális mélységekig jutó alapossággal ta-
nulmányozzák egymást. Az egészben az a legszebb, hogy 
mindenkinek megvan a maga piaci démona. Van, hogy a 
szimpátia kölcsönös, és arra is akad példa, hogy afféle 
márkaörökségnek számít, és nemcsak a lokális piaco-
kon, hanem nemzetközi szinten is érzékelhető. A legext-
rémebb egymással tradicionálisan versengő páros az LG 
és a Samsung. Az egykor fej-fej mellett haladó két cég kö-
zött ma már egy kicsit nagyobb a különbség, és az LG bi-
zonyos vonatkozásban olyan, mintha egy Samsung-paró-
dia lenne. A rivalizálás ettől függetlenül megmaradt. Így 
a Samsungot valószínűleg örömmel töltötte el, amikor az 
önmagát időnként elgáncsoló LG az idei CES-en felsült új 
fejlesztésű robotjával, mert a Cloi névre keresztelt csoda 
a bemutató prezentáción megadta magát viszont. Az LG-
nél pedig minden bizonnyal akkor úsztak kéjes mámor-
ban, amikor a Samsung előző csúcstelefonjának, a Galay 
Note 7-nek az első szériája szó szerint füstbe ment. A két 
cég olyan nagyon magas szintre fejlesztette egymás fi-
gyelését, hogy néha még a piacról is megfeledkeznek. 
Ennek eredményeként pedig olyan innovációkkal rukkol-
nak elő, ami csak nekik van. De nem azért, mert annyira 
forradalmiak, hanem mert annyira értelmetlenek, hogy 
más nem fejleszt ilyesmit, ahogyan erre a side by side hű-
tőknél akadt példa. Bár a koreai vetélkedés kétségkívül 
a leglátványosabb, ezen a két cégen kívül is találhatunk 
márkákat, amelyek oda-vissza nem kedvelik egymást.  
A hazai piacnak is megvannak a maga párocskái, még ha 
sokszor ez a kulisszák mögött is marad. 
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PIACI ÚTMUTATÓ
GÁ

Z 
FŐ

ZŐ
LA

PO
K

MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
WOK
DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS

HG694550XB
60
4

3,8
IGEN

EDZETT ÜVEG
KOVÁCSOLT VAS

ELÖL
IGEN

AE
G

HG795450XB
70
5

3,8
IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN

HISG 64220 S
60
4

2,9
NEM

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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70
5

3,3
IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN

PG6610SRW IN
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4
3

NEM
EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN

AE
G

AM
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A

BE
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KO

MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
WOK
DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS

PCQ7A5B80
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5
4

IGEN
NEMESACÉL
NEMESACÉL

ELÖL
IGEN
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ELÖL
IGEN
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5
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IGEN
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4
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IGEN
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ELÖL
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H
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SC

H
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CA
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Y

MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
WOK
DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS

CVG64SGX
60
4

2,5
NEM

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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Y
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5

3,5
IGEN

NEMESACÉL
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN

EGG6042NSX
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4
3

NEM
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N.A.
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IGEN

EGT6342YOK
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4
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NEM

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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70
5

3,5
IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN

CA
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MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
WOK
DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS

EGT7353YOK
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5

3,8
IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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UX
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4
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IGEN
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ELÖL
IGEN

GTW6INI
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4

3,3
IGEN
N.A.

ÖNTÖTT VAS
ELÖL
IGEN
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5
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IGEN
N.A.

ÖNTÖTT VAS
ELÖL
IGEN
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4
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IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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AN
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E
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E
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E



GÁZ FŐZŐLAPOK

MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
WOK
DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS
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NEM

NEMESACÉL
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ELÖL
IGEN

M
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IGEN
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ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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6

IGEN
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ÖNTÖTT VAS
ELÖL
IGEN
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IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS
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IGEN
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IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS
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IGEN
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MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
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DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS
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5
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IGEN
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ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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IGEN

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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6
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IGEN
ROZSDAMENTES ACÉL
ROZSDAMENTES ACÉL
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IGEN
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5

4,2
IGEN
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ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN

CS5335B01
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4
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NEM

EDZETT ÜVEG
ÖNTÖTT VAS

OLDALT
IGEN

SI
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NE
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SM
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MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
WOK
DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS
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IGEN
ROZSDAMENTES ACÉL
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ELÖL
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ÖNTÖTT VAS
OLDALT

IGEN
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ÖNTÖTT VAS
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IGEN
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ÖNTÖTT VAS

ELÖL
IGEN
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MODELL
BEÉPÍTÉSI MÉRET (CM)
ÉGŐK SZÁMA
LEGNAGYOBB TELJ. (KW)
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DESIGN
EDÉNYTARTÓ RÁCS
KEZELŐFELÜLET
EGYKEZES GYÚJTÁS
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PIACI ÚTMUTATÓ
BE

ÉP
ÍT

HE
TŐ

 S
ÜT

ŐK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

BPE552320M
A+
71

IGEN
NEM
NEM
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

AE
G

BSK782320M
A+
70

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
GŐZ

BIM22301X
A++
65

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM
GŐZ

CSG656BS1
A+
47

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

ECOCLEAN

BIE22100XC
A++
65

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM
GŐZ

AE
G

BE
KO

BE
KO

BO
SC

H

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

HMG6764S1
N.A.
67

NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

BO
SC

H

HMG6764S1
N.A.
67

NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

FCDP818VX
A

78
NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
N.A.

WATCH&TOUCH
A

78
NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
N.A.

HSG636XS6
A+
71

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

ECOCLEAN

BO
SC

H

BO
SC

H

CA
ND

Y

CA
ND

Y

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

CME 7007 X
A

60
NEM
NEM
NEM
N.A.
N.A.

AQUA SMART

CA
TA

HPR 8011 X
A++
60

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM

PIROLITIKUS

EOB8857AOX
A+
70

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
GŐZ

EOC5751FAX
A+
70

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

EOB8857AAX
A+
70

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
GŐZ

CA
TA

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

FS 913 P
A+
74

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

FR
AN

KE

BCS599S22X
A+
50

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

AQUACLEAN

BOP799S51X
A+
71

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

EEB 6860.1 JX1
A+
57

N.A.
N.A.
IGEN
IGEN
IGEN

HAGYOMÁNYOS

BO799S50X1
A+
75

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

AQUACLEAN

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

KÜ
PP

ER
SB

US
CH

 



BEÉPÍTHETŐ SÜTŐK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

H 6461 BP
A+
76

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

M
IE

LE

H 6800 BMX
N.A.
43

NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

PERFECTCLEAN

B48FT64N1
A+
71

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

ECOCLEAN

C17MS22N0
N.A.
45

IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

ECOCLEAN

H 6860 BPX
A+
76

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

M
IE

LE

M
IE

LE

NE
FF

NE
FF

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

D 809 DT AG
A

70
NEM
NEM
N.A.
IGEN
N.A.

EASYCLEAN

NO
DO

R

D 810 DT PIRO
A

70
NEM
NEM
N.A.
IGEN
N.A.

PIROLITIKUS

NV75K3340RS/EO
A

75
NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM

KATALITIKUS

FP610X
N.A.
N.A.
N.A.
N.A.
IGEN
IGEN
N.A.

ECO-PIROLÍZIS 

NV70K2340RB 
A

70
NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM

KATALITIKUS

NO
DO

R

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SM
EG

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

SCP115A-1
A++
68

N.A.
N.A.
IGEN
IGEN
IGEN

ECO-PIROLÍZIS 

SM
EG

SFP120B-1 LINEA
A+

N.A.
NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

ECO-PIROLÍZIS 

HSB 630 
A+
70

NEM
NEM
NEM
N.A.
NEM

HYDROCLEAN

HSB 645 
A+
70

NEM
NEM
NEM
N.A.
NEM

HYDROCLEAN

SFP6604PNRE
A+
70

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

ECO-PIROLÍZIS 

SM
EG

SM
EG

TE
KA

TE
KA

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
SÜTŐTÉR (L)
GŐZ
MIKROHULLÁM
AUTOMATA PROGRAMOK
SÜTÉS TÖBB SZINTEN
SÜTŐSZENZOR
TISZTÍTÁS

AKZM 8480 IX
A+
73

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

W
HI

RL
PO

OL

AKZM 8480 NB
A+
73

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

AKZM 8480 WH
A+
73

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

ZOB65802XK
A

72
IGEN
NEM
NEM
IGEN
NEM

HAGYOMÁNYOS

AKZM 8480 S
A+
73

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN

PIROLITIKUS

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

ZA
NU

SS
I



PIACI ÚTMUTATÓ
NO

TE
BO

OK
OK

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

ASPIRE 7 A715-71G

15,6
1920 X 1080
I5, 2,50 GHZ

32
128

1000
23,9
2,4

3220

AC
ER

NTIRO 5 AN515-31

15,6
1920 X 1080
I7, 1,80 GHZ

20
256

-
26,7
2,7

3220

SWIFT 7 SF713-51

13,3
1920 X 1080
I5, 1,20 GHZ

8
256

-
9,98
1,7

2770

MACBOOK PRO 13

13
2560 X 1600
I5, 2,30 GHZ

16
128

-
14,9
1,37
5450

SPIN 5 SP513-51

13,3
1920 X 1080
I5, 2,50 GHZ

16
256

-
N.A.
1,6

3220
AC

ER

AC
ER

AC
ER

AP
PL

E

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

MACBOOK PRO 15

15
2880 X 1800 
I7 3,80 GHZ

16
512

-
15,5
1,83
7600

AP
PL

E

ASUSPRO B9440UA

14
1920 X 1080

I7
16

512
1000
8,9

1,05
4800

VIVOBOOK PRO 17 
N705UD

17,3
1920 X 1080

I7
16

512
2000
20,9
2,1

4200

X541NA

15,6
1366X768

I N4200
8

256
2000
27,6

2
3600

ROG GL553VE

15,6
1920 X 1080

I7
32

256
1000

30
2,5

4800

AS
US

AS
US

AS
US

AS
US

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

ZENBOOK PRO 
UX550VE

15,6
3840 X 2160
I7, 3,80 GHZ

16
512

1000
18,9
1,8

7300

AS
US

INSPIRON 5567 
(223 628)

15,6
1920 X 1080
I5, 3,10 GHZ

4
-

1000
23,5
2,36
N.A.

INSPIRON 5567 
(223765)

15,6
1920 X 1080
I7, 3,50 GHZ

16
-

2000
23,5
2,36
N.A.

INSPIRON 7779 
(221173)

17,3
1920 X 1080
I5, 3,10 GHZ

12
-

1000
22,6
2,7
N.A.

INSPIRON 5567 
(223750)

15,6
1920 X 1080
I7, 3,50 GHZ

8
-

1000
23,5
2,36
N.A.

DE
LL

DE
LL

DE
LL

DE
LL

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

LIFEBOOK E756

15,6
1366 X 768
I5, 2,80 GHZ

8
256

-
22,5
1,9

4100

FU
JIT

SU

LIFEBOOK U727

12,5
1366 X 768

I5
16

256
-

N.A.
1,15
4100

ELITEBOOK 
1EM56EA

12,5
1920 X 1080

I7
32

512
-

13,9
1,13
4928

ELITEBOOK G4 
Z2V78EA

12,5
1920 X 1080

I7
32

512
-

18,9
1,26
4928

STYLISTIC ONE 
R726

12,5
1920 X 1080
I3, 2,40 GHZ

4
128

-
N.A.
N.A.

4100

FU
JIT

SU

FU
JIT

SU

HP HP



NOTEBOOKOK

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

G 2PY48EA

15,6
1920 X 1080

AMD A9-9420, 3,6 GHZ
16
-

1000
23,8
2,1

4100

HP

OMEN 3CD41EA

17,3
1920 X 1080
I7, 3,80 GHZ

32
-

1000
33

3,78
8200

SPECTRE 2ZH84EA

13,3
1920 X 1080

I7, 4,0 GHZ
32

512
-

10,4
1,11
4370

ZBOOK STUDIO 
Y6K15EA

15,6
3840 X 2160
I7, 3,10 GHZ

32
512

-
18

2,09
N.A.

PAVILION 2ZK17EA

15,6
1920 X 1080
I5, 3,50 GHZ

32
-

1000
19,9
1,86
4100

HP HP HP HP

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

SLIMNOTE

14,1
1366 X 768

ATOM Z3735-F, 1,33 GHZ

2
-

32
25

N.A.
10 000

KI
AN

O

IDEAPAD 710S

13,3
3200 X 1800

I7
16

512
-

13,9
1,1
N.A.

THINKPAD L470

14
1920 X 1080

I7
32
-

2000
23,9
1,87
N.A.

THINKPAD P71

17,3
3840 X 2160

I7
64

1000
-

31,5
3,4

9600

THINKPAD E575

15,6
1920 X 1080

AMD A12
32

256
2000
25,4
2,3

4100

LE
NO

VO

LE
NO

VO

LE
NO

VO

LE
NO

VO

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

THINKPAD T570

15,6
1920 X 1080

I7
32
-

500
19,95
2,04
7200

LE
NO

VO

THINKPAD X1

14
1920 X 1080

I7
16
-

1000
15,96
1,13
N.A.

GE73VR 7RF

17,3
1920 X 1080
I7, 3,80 GHZ

16
512

1000
28,5
2,8
N.A.

GL62M 7REX-
2608X

15,6
1920 X 1080
I7, 2,80 GHZ

8
-

1000
29
2,8

4100

YOGA 920 VIBES

13,9
3840 X 2160

I7
16

1000
-

13,95
1,37
N.A.

LE
NO

VO

LE
NO

VO

M
SI

M
SI

MODELL
KIJELZŐ MÉRETE (COL)
KIJELZŐ FELBONTÁSA
PROCESSZOR
MAX.MEMÓRIA (GB)
SSD (GB)
HDD (GB)
VASTAGSÁG (MM)
SÚLY (KG)
AKKUMULÁTOR (MAH)

GS63 7RD-228XHU

15,6
1920 X 1080
I7, 2,80 GHZ

8
256

-
17,7
1,8

6500

M
SI

STARK NX14 

14,1
1366 X 768

ATOM Z3735F, 1,33 GHZ

2
-

32
N.A.
1,56
N.A.

A50-C-207

15,6
1920 X 1080
I7, 2,50GHZ

8
-

1000
25,8
2,1
N.A.

Z30-C-16K

13,3
1920 X 1080
I5, 2,80 GHZ

16
256

-
22,7
1,2
N.A.

A30-C-1CW

13,3
1920 X 1080
I5, 2,30 GHZ

8
256

-
22,8
1,5
N.A.

NA
VO

N

TO
SH

IB
A

TO
SH

IB
A

TO
SH

IB
A



KÖVETKEZŐ 

SZÁMUNKBÓL

ELÖLTÖLTŐS MOSÓGÉPEK

MÉRLEGEK

DIGITÁLIS 

FÉNYKÉPEZŐGÉPEK



Tudjon meg többet: www.bosch-home.com/hu

Tökéletességre hangolva.

A Bosch beépíthető készülékei elhozzák 
a tökéletességet az Ön konyhájába is.

Akár 3-szor hosszabb ideig 
tartja frissen az ételeket.

Automatikusan beállítja 
a szívóerőt a pára 
leghatékonyabb elszívásához.

Az étel kifutását akadályozza 
meg a precíz hőmérséklet-
vezérléssel.

Automatikusan felismeri
a tejszínhab, és a tojáshab
optimális állagát.
A habverő ekkorra leáll,
így akadályozva meg,hogy 
a tejszín vajjá váljon.

Éppen olyan tökéletesen 
szárít, mint ahogyan tisztít.

Egy intelligens szenzor több 
rendkívül érzékeny mérőponton 
keresztül állapítja meg 
a maghőmérsékletet a sült belsejében.

A sütés során folyamatosan méri 
a sütőtér levegőjének összetételét 
és ennek megfelelően automatikusan 
szabályozza a sütést.

Absolute dizájn, tökéletes szépség!
Élvezze az Absolute termékcsalád
nyújtotta élményt, a 6. ÉrzékTM

funkciókat, az ujjlenyomatmentes
felületet és a gyönyörű dizájnt,
amely tökéletesen illik minden 
Absolute termékcsaládba tartozó 
készülékhez.



Mutatunk egy 
konyhai mesterfogást: 
Slide&Hide®
Az egyetlen NEFF Slide&Hide® 
sütő eltűnő ajtóval.

PIROLITIKUS 
ÖNTISZTÍTÓ FUNKCIÓVAL IS 
KAPHATÓ

konyhai mesterfogást:

www.neff-home.com/hu/

XIV/3. 2018 
MÁRCIUS
495 HUF/1,90 EUR
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SZÓRAKOZTA

TÓ
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A   I 
 PIAC

SELLSELL

TÓTH TAMÁS
A BSH NAGYKÉSZÜLÉK ÜZLETÁGÁNAK 

ÉRTÉKESÍTÉSI VEZETŐJE

BEÉPÍTHETŐ LEHETŐSÉGEK
„A NEFF HELYE MEGVAN A PIACON, 
EZÉRT BIZTOS VAGYOK BENNE, HOGY A MÁRKA KOMOLY 
SIKEREKET FOG ELÉRNI.”

1
8

0
0

3

1
8

0
0

3

VARIÁCIÓK GÁZLAPRA
LEHETŐSÉGEK A DIZÁJN TERÜLETÉN

A KONYHATERVEZÉS JÖVŐJE
KITERJESZTETT VALÓSÁG ÉS APPLIKÁCIÓK

VÁSÁRLÓKON INNEN, 
PIACON TÚL
KONYHAKIÁLLÍTÁS 2018

MEGÉRKEZTEK A HITACHI 
HŰTŐSZEKRÉNYEK
JAPÁN MÁRKA A MAGYAR PIACON

DIGITÁLIS FŐZŐCSKE
AVAGY A HOGYAN CSINÁLD 
FŐZŐVIDEÓK LEHETŐSÉGEI

TOVÁBB VÁGTAT AZ ONLINE 
KISKERESKEDELEM
VÁLTOZÁSOK SZÁMOKBAN

120MODELL

BEÉPÍTHETŐ 
SÜTŐK 

dizájn 
és technológia

NOTEBOOKOK

S
EL

L 
•

 X
IV

. 3
. M

ÁR
C
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S

 

GÁZLAPOK

MULTICOOKEREK 
minden 
számít




